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KURBELGEHAEUSE

Reference:010001 Page:1

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16682-01010 KOMP.KURBELGEHAEUSE 1 21.8 47.96
020 16851-96260 STEPSEL ABDICHTU 3 0.005 0.011
030 16851-96270 STEPSEL ABDICHTU 5 0.005 0.011
040 15451-96270 STEPSEL ABDICHTU 2 0.012 0.0264
050 15261-96010 STOPFEN 5 0.002 0.0044
060 15521-96020 STOPFEN 3 0.003 0.0066
070 15521-96030 STOPFEN 1 0.007 0.0154
080 15261-96160 STOEPSEL AUSDEHNUNG 1 0.02 0.044
090 05012-00508 ZYLINDERSTIFT 2 0.001 0.0022
100 05012-00814 ZYLINDERSTIFT 2 0.006 0.0132
110 15221-33650 ROHRSTIFT 1 0.004 0.0088
120 15231-33960 ROHRSTIFT 2 0.001 0.0022
130 17331-59190 ROHRSTIFT 2 0.02 0.044
140 16851-16212 DECKELNOCKENWELLE 1 0.03 0.066
150 15221-33700 O RING 1 0.001 0.0022
160 15321-73340 WASSERROHR 1 0.016 0.0352
170 16851-35010 GRP.OELPUMPE 1 0.24 0.528
180 16851-35152 DICHTUNG OELPUMPE 1 0.001 0.0022
190 15841-91050 BOLZEN 3 0.01 0.022
200 15841-35660 GETRIEBE 1 0.113 0.2486
210 05712-00408 KEIL 1 0.001 0.0022
220 02783-50100 FLANSCHEN-MUTTER 1 0.01 0.022
230 15531-39010 OELDRUCKSCHALTER 1 0.032 0.0704



OELWANNE

Reference:010002 Page:2
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OELWANNE

Reference:010002 Page:2

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16867-01500 KOMP.OELWANNE 1 1.1 2.42
020 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
030 01023-50612 BOLZEN 18 0.005 0.011
040 15221-33750 STOPFEN 1 0.032 0.0704
050 6C090-58960 DICHTUNGSPLATTE 1 0.002 0.0044
060 16851-32110 OELFILTER 1 0.11 0.242
070 04814-00160 O RING 1 0.001 0.0022
080 01123-60814 BOLZEN 1 0.008 0.0176
090 16867-36412 OELMESSSTAB 1 0.023 0.0506



ZYLINDERKOPF

Reference:010003 Page:3
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ZYLINDERKOPF

Reference:010003 Page:3

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 15221-01750 MOTOR-ANKERHAKEN 2 0.04 0.088
020 01123-50816 BOLZEN 2 0.011 0.0242
030 17575-03042 KOMP.ZYLINDERKOPF 1 7.3 16.06
040 15321-96260 STEPSEL ABDICHTU 1 0.014 0.0308
050 15261-03370 STEPSEL ABDICHTU 2 0.005 0.011
060 15261-96010 STOPFEN 1 0.002 0.0044
070 15841-13540 EINLASSVENTILFUHRUNG 3 0.014 0.0308
080 15841-13560 AUSLASSVENTILFUHRUNG 3 0.014 0.0308
090 15841-96020 STOPFEN 1 0.003 0.0066
100 14601-03450 ZYLINDERKOPFSCHRAUBE 14 0.035 0.077
110 16871-03310 DICHTUNG ZYLINDERKOP 1 0.083 0.1826



GETRIEBEGHAEUSE

Reference:010004 Page:4
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GETRIEBEGHAEUSE

Reference:010004 Page:4

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 19069-04024 KMP.GETRIEBEGEHAEUSE 1 1.5 3.3
020 16851-96010 STOPFEN 2 0.015 0.033
030 15841-56280 STARTFEDERSTIFT 1 0.005 0.011
040 15241-32290 VERBINDUNGSSTUECK 1 0.053 0.1166
050 15841-94010 SCHEIBE 1 0.003 0.0066
060 16851-36950 FEDER 1 0.02 0.044
070 15841-36930 SITZ VENTIL 1 0.01 0.022
080 07715-03211 KUGEL 1 0.003 0.0066
090 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
100 15862-04132 DICHTUNG GETR.GET 1 0.007 0.0154
110 01023-50618 BOLZEN 1 0.006 0.0132
120 01023-60650 BOLZEN 10 0.015 0.033
130 15841-91010 BOLZEN 3 0.014 0.0308
140 01023-60670 BOLZEN 1 0.015 0.033
150 01023-50675 BOLZEN 1 0.01 0.022
160 04814-06130 O RING 3 0.01 0.022
170 15877-04140 OELDICHTUNGSRING 1 0.011 0.0242
180 19461-83340 DECKEL 1 0.08 0.176
190 19461-88132 DICHTUNG 1 0.002 0.0044
200 15221-88210 STEHBOLZEN 3 0.005 0.011
210 02056-50060 MUTTER 3 0.002 0.0044
220 04512-60060 FEDERRING 3 0.001 0.0022
230 15841-32430 OELFILTERPATRONE 1 0.31 0.682



ZYLINDERKOPF-DECKEL

Reference:010005 Page:5
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ZYLINDERKOPF-DECKEL

Reference:010005 Page:5

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16861-14500 ZYLINDERKOPFHAUBE 1 0.405 0.891
015 16861-14513 ZYLINDERKOPFHAUBE 1 0.38 0.836
020 16861-14522 DICHTUNG KOPFDECKEL 1 0.02 0.044
030 15841-05550 ANSCHLUSSTEIL 1 0.025 0.055
040 15841-05140 PLATTE ELEMENT 1 0.005 0.011
050 15841-05150 PLATTE ELEMENT 1 0.005 0.011
060 15841-05670 ENTLUEFTUNGSELEMENT 1 0.01 0.022
070 15841-05370 OELSCHILD ENTLUEFTER 1 0.003 0.0066
080 16861-93310 SCHRAUBE 2 0.001 0.0022
090 15841-05510 ENTLUFTUNGSROHR 1 0.04 0.088
100 15841-05590 ROHRKLEMME 1 0.005 0.011
110 02114-50080 MUTTER 1 0.005 0.011
120 04013-60080 SCHEIBE 1 0.002 0.0044
130 15841-14620 MUTTER 3 0.01 0.022
140 15601-96650 DICHTUNGSPLATTE 3 0.001 0.0022
150 15852-33140 OELEINFUELLSSTOPFEN 1 0.038 0.0836
160 04814-50300 O RING 1 0.001 0.0022



HAUPTLAGERGEHAEUSE
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HAUPTLAGERGEHAEUSE

Reference:010100 Page:6

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 15821-04090 GRP.LAGERGEHAEUSE 1 0 0
020 01754-50840 FLANSCHEN-BOLZEN 2 0.02 0.044
025 05012-00608 ZYLINDERSTIFT 2 0.002 0.0044
030 15852-04360 DICHTUNG  LAGER 1 0.005 0.011
040 15841-04800 LAGERKASTENDECKEL 1 0.177 0.3894
050 15841-04810 DECKEL  LAGERKASTEN 1 0.16 0.352
060 19215-99160 OELDICHTUNGSRING 1 0.025 0.055
070 15841-04822 DICHTUNGSPLATTE 1 0.004 0.0088
080 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
090 01023-50622 BOLZEN 16 0.005 0.011
100 16851-04040 GRP.LAGERGEHAEUSE 1 0.58 1.276
110 15841-04540 BOLZEN  LAGERKASTEN 2 0.012 0.0264
120 16861-04050 GRP.LAGERGEHAEUSE 1 0.58 1.276
130 15841-04540 BOLZEN  LAGERKASTEN 2 0.012 0.0264
140 15841-04562 BOLZEN  LAGERKASTEN 2 0.02 0.044



NOCKENWELLE UND WELLE, FREILAUFGETR

Reference:010101 Page:7
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NOCKENWELLE UND WELLE, FREILAUFGETR

Reference:010101 Page:7

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16851-15550 STOSSEL 6 0.025 0.055
020 16851-15110 STOSSELSTANGE 6 0.02 0.044
030 16864-16010 GRP.NOCKENWELLE 1 1.05 2.31
040 15521-93610 ANSCHLAGSCHRAUBE 1 0.002 0.0044
050 16864-16510 ZAHNRAD 1 0.262 0.5764
060 05712-00518 KEIL 1 0.003 0.0066
070 15841-16270 NOCKENWELLESPERRPLA. 1 0.027 0.0594
080 01023-50612 BOLZEN 2 0.005 0.011
090 15875-24013 KOMP.LEERLAUFGETRIEB 1 0.38 0.836
100 15875-24282 BUCHSE 1 0.01 0.022
110 15875-24370 HALSRING 1 0.006 0.0132
120 15875-24320 VERSCHLUSSRING 1 0.003 0.0066
130 15875-24250 WELLE FREILAUFGETR. 1 0.13 0.286
140 01023-50614 BOLZEN 3 0.005 0.011
150 15875-99340 GRP. LEERGANG 1 0.52 1.144



KOLBEN UND KURBELWELLE

Reference:010102 Page:8
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KOLBEN UND KURBELWELLE

Reference:010102 Page:8

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16851-21112 KOLBEN 3 STD 0.23 0.506
010 16851-21900 KOLBEN 3 +0.25mm 0.26 0.572
020 16853-21050 GRP.KOLBENRING 3 STD 0.04 0.088
020 16853-21090 GRP.KOLBENRING 3 +0.25mm 0.04 0.088
030 16851-21310 KOLBENBOLZEN 3 0.1 0.22
040 15261-21330 SEEGERING 6 0.001 0.0022
050 16851-22010 TRIEBSTANGE KOMP 3 0.47 1.034
060 16851-21980 BUCHSE KOLBENSTIFT 3 0.01 0.022
070 16851-22140 BOLZEN 6 0.012 0.0264
080 16851-22320 METALLTEIL 3 STD SET 0.04 0.088
080 15861-22970 METALLTEIL 3 -0.2mm SET 0.03 0.066
080 15861-22980 METALLTEIL 3 -0.4mm SET 0.03 0.066
090 16861-23010 KOMP.KURBELWELLE 1 5.56 12.232
100 07715-03207 KUGEL 3 0.001 0.0022
110 19215-23280 MUFFE 1 0.05 0.11
120 15841-24110 ZAHNRAD 1 0.14 0.308
130 05712-00515 KEIL 1 0.003 0.0066
140 15861-23470 METALLTEIL 1 STD 0.03 0.066
140 15861-23910 METALLTEIL 1 -0.2mm 0.04 0.088
140 15861-23920 METALLTEIL 1 -0.4mm 0.04 0.088
150 16861-23490 METALLTEIL 2 STD SET 0.02 0.044
150 15861-23860 METALLTEIL 2 -0.2mm SET 0.03 0.066
150 15861-23870 METALLTEIL 2 -0.4mm SET 0.03 0.066
160 16861-23480 METALLTEIL 1 STD SET 0.03 0.066
160 15694-23930 METALLTEIL 1 -0.2mm SET 0.05 0.11
160 15694-23940 METALLTEIL 1 -0.4mm SET 0.046 0.1012
170 15841-23250 HALSRING 1 0.05 0.11
180 15881-23310 OELFANGRING 1 0.004 0.0088
190 04814-16220 O RING 1 0.001 0.0022
200 16863-23030 BAUGRP.KURBELWELLE 1 5.7 12.54



KRAFTSTOFF-NOCKENWELLE UND ACHSE

Reference:010105 Page:9
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KRAFTSTOFF-NOCKENWELLE UND ACHSE

Reference:010105 Page:9

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16861-16020 GRP.NOCKENWELLE 1 0.856 1.8832
020 15875-16170 NOCKENWELLE 1 0.316 0.6952
030 08153-06203 KUGELLAGER 1 0.08 0.176
040 16851-51150 GETRIEBEZAHNRAD 1 0.2 0.44
050 05712-00515 KEIL 1 0.003 0.0066
060 15841-55450 REGLERMUFFE 1 0.05 0.11
070 15841-55690 REGLER-KUGELGEHAUSE 1 0.02 0.044
080 07715-00801 KUGEL 32 0.001 0.0022
090 15261-55470 SPRENGRING 1 0.002 0.0044
100 07715-03217 KUGEL 8 0.01 0.022
110 08103-06203 KUGELLAGER 1 0.065 0.143
120 04612-00170 SPRENGRING AUSSEN 1 0.001 0.0022
130 15841-16320 STOPFENNOCKENWELLE 1 0.015 0.033
140 01023-50612 BOLZEN 2 0.005 0.011



ABSTELLSOLENOID

Reference:010201 Page:10
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ABSTELLSOLENOID

Reference:010201 Page:10

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 15852-52850 DECKEL 1 0.06 0.132
020 16264-52140 DICHTUNG  PUMPE 1 0.001 0.0022
030 01023-50618 BOLZEN 2 0.006 0.0132
040 15841-54092 GRP.FREILAUFAPPARAT 1 0.02 0.044
050 15841-54100 GRP.ENSTELLBOLZEN 1 0.009 0.0198
055 15841-54260 FEDER 1 0.001 0.0022
060 15261-92020 MUTTER 1 0.004 0.0088
070 15841-54220 MUTTER 1 0.006 0.0132
080 15021-33660 DICHTUNGSPLATTE 2 0.001 0.0022
090 15841-54270 KAPPE 1 0.001 0.0022
100 15841-54122 EINSTELLBOLZEN 1 0.008 0.0176
110 15841-92020 MUTTER 1 0.004 0.0088
120 15601-96650 DICHTUNGSPLATTE 2 0.001 0.0022
130 15841-92330 MUTTER 1 0.006 0.0132
140 16241-54420 KAPPE 1 0.004 0.0088
150 16851-60010 STOPSOLENOID 1 0.44 0.968
160 01754-50612 FLANSCHEN-BOLZEN 2 0.005 0.011



EINSPRITZENPUMPE

Reference:010202 Page:11
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EINSPRITZENPUMPE

Reference:010202 Page:11

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 15841-95680 VERBINDUNGSSTUCK 1 0.03 0.066
020 16006-51010 GRP.EINSPRITZPUMPE 1 1.1 2.42
030 16006-52092 ABSTANDSSCHEIBE 1 0.20mm 0.004 0.0088
040 16006-52112 ABSTANDSSCHEIBE 1 0.25mm 0.004 0.0088
040 16006-52122 ABSTANDSSCHEIBE 1 0.30mm 0.006 0.0132
050 01311-10620 BOLZEN 2 0.012 0.0264
060 15841-91500 STEHBOLZEN 2 0.04 0.088
070 15841-92320 MUTTER 2 0.01 0.022
080 04512-60060 FEDERRING 4 0.001 0.0022



EINSPRITZENPUMPE (EINZEL-TEIL)

Reference:010203 Page:12
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EINSPRITZENPUMPE (EINZEL-TEIL)

Reference:010203 Page:12

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16006-51010 GRP.EINSPRITZPUMPE 1 1.1 2.42
020 16851-51050 PUMPENKOLBEN 3 0.035 0.077
030 15841-51030 VENTIL 3 0.015 0.033
040 15841-51230 FEDER 3 0.004 0.0088
050 15841-51240 DICHTUNG DRUCKVENTIL 3 0.001 0.0022
060 16851-51220 HALTER 3 0.045 0.099
070 15841-96760 O RING 3 0.001 0.0022
080 15841-51560 FLANSCH 3 0.06 0.132
090 15841-94570 STIFT 3 0.001 0.0022
100 15841-51200 O RING 6 0.001 0.0022
110 15862-91430 SCHRAUBE 6 0.01 0.022
120 15852-51470 SCHEIBE 6 0.002 0.0044
130 15841-51070 GRP.VENTILSTOESSEL 3 0.03 0.066
140 15841-51250 STOESSELFUHRUNGSTIFT 3 0.001 0.0022
150 15861-51430 STIFT 1 0.002 0.0044
160 15841-51280 KOLBENFEDER 3 0.015 0.033
170 15841-51270 FEDERTELLER OBERE 3 0.005 0.011
180 15841-51290 FEDERTELLER UNTERE 3 0.005 0.011
190 15841-51490 BEILAGE 1 0.005 0.011
200 15861-51060 STEUERUNGSTEIL 1 0.02 0.044
210 15861-51540 PLATTE 1 0.02 0.044
220 15841-93110 SCHRAUBE 4 0.001 0.0022
230 15841-51380 MUFFE 3 0.006 0.0132
240 15841-51320 SCHRAUBE 1 0.024 0.0528
250 15841-96650 DICHTUNGSPLATTE 2 0.001 0.0022
260 15841-51350 SCHRAUBE 1 0.005 0.011
270 15841-96660 DICHTUNGSPLATTE 1 0.001 0.0022
280 15861-91010 BOLZEN 1 0.013 0.0286
290 15861-96650 DICHTUNGSPLATTE 1 0.001 0.0022



REGLER

Reference:010204 Page:13
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REGLER

Reference:010204 Page:13

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16851-56480 STARTERFEDER 1 0.02 0.044
020 16851-56410 REGLERFEDER 1 0.02 0.044
030 16878-56050 GRP.GABELHEBEL 1 0.25 0.55
040 16878-56040 KOMP.GABELHEBEL 1 0.118 0.2596
045 15841-56060 GRP.GABELHEBEL 1 0.095 0.209
050 15841-56130 HEBEL  GABEL 1 0.06 0.132
060 15841-56150 GABELHEBELWELLE 1 0.035 0.077
070 05411-00318 STIFT FEDR 1 0.001 0.0022
080 15261-66410 BOLZEN 1 0.003 0.0066
090 04512-60050 FEDERRING 1 0.002 0.0044
100 15841-56230 GABELHEBEL-HALTER 1 0.035 0.077
110 01023-50635 BOLZEN 2 0.01 0.022



GESCHWINDIGKEITS-REGLERPLATTE

Reference:010205 Page:14
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GESCHWINDIGKEITS-REGLERPLATTE

Reference:010205 Page:14

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 15841-57110 UMLAUFREGLERPLATTE 1 <=1E8947 0.12 0.264
010 15841-57112 UMLAUFREGLERPLATTE 1 >=1G0001 ≠ 0 0
020 15841-57212 DICHTUNG 1 0.001 0.0022
030 01023-50618 BOLZEN 2 0.006 0.0132
040 01053-50618 BOLZEN 2 0.006 0.0132
050 15601-96650 DICHTUNGSPLATTE 2 0.001 0.0022
060 15841-56110 REGLERHEBEL 1 <=1E8947 0.06 0.132
060 15841-56112 REGLERHEBEL 1 >=1G0001 ≠ 0 0
070 15841-57240 HUELSE 1 <=1E8947 0.01 0.022
070 19280-57240 HUELSE 1 >=1G0001 ≠ 0.006 0.0132
080 04814-10160 O RING 1 0.001 0.0022
090 16667-57152 DREHZAHLVERSTELHEBEL 1 0 0
100 15841-92010 MUTTERDREHZAHLREGLER 2 <=1E8947 0.007 0.0154
100 16866-92010 MUTTERDREHZAHLREGLER 2 >=1G0001 ≠ 0.01 0.022
110 16878-57742 HEBELWELLE 1 0 0
120 16851-57723 MOTOR-STOPHEBEL 1 0 0
130 05411-00318 STIFT FEDR 1 <=1E8947 0.001 0.0022
130 05411-00314 STIFT FEDR 1 >=1G0001 ≠ 0.001 0.0022
140 04814-10070 O RING 1 0.001 0.0022
150 16878-57920 RUECKZUGFEDER 1 0.005 0.011
160 16866-57302 KAPPE 1 0 0
170 16878-57000 GRP.UMLAFREGLERPLAT. 1 0.335 0.737



DUESENHALTER UND GLUEHKERZE

Reference:010206 Page:15
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DUESENHALTER UND GLUEHKERZE

Reference:010206 Page:15

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 15862-42502 GRP.UEBERLAUFROHR 1 0.042 0.0924
020 09661-40150 KRAFTSTOFFROHR 1 0.008 0.0176
030 14971-42750 ROHRKLEMME 2 0.001 0.0022
040 15841-51360 SCHRAUBE 1 0.008 0.0176
050 15601-96650 DICHTUNGSPLATTE 1 0.001 0.0022
060 16001-53000 GRP.DUESENHALTER 3 0.13 0.286
070 15841-53622 DICHTUNGSPLATTE 3 0.002 0.0044
080 19077-53650 DICHTUNG 3 0.005 0.011
090 16851-53712 EINSPRITZROHR 1 0.1 0.22
100 16851-53722 EINSPRITZROHR 1 0.1 0.22
110 16861-53732 EINSPRITZROHR 1 0.1 0.22
120 15841-53850 ROHRKLEMME 2 0.01 0.022
130 15841-53860 ROHRKLEMME 2 0.009 0.0198
140 03024-50520 SCHRAUBE 2 0.004 0.0088
150 16851-65510 GLUEHSTOEPSEL 3 0.02 0.044
155 02761-50040 FLANSCHEN-MUTTER 3 0.002 0.0044
160 16861-65560 GLUEHKERZEKORD 1 0.02 0.044
170 14311-60504 GRP.STARTDUESEHAHN 1 0.034 0.0748
180 11425-42810 HALTER 1 0.07 0.154
190 01123-50820 BOLZEN 1 0.011 0.0242
200 14671-42870 GRP.STARTDUESEROHR 1 0.012 0.0264
200 16878-42000 GRP.STARTDUESEROHR 1 ↔ 0 0
210 14971-42750 ROHRKLEMME 2 0.001 0.0022
220 16001-53900 GRP.DUESENHALTER 1 0.13 0.286



DUESENHALTER (EINZEL-TEIL)

Reference:010207 Page:16
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DUESENHALTER (EINZEL-TEIL)

Reference:010207 Page:16

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16001-53000 GRP.DUESENHALTER 3 0.13 0.286
020 15841-92030 MUTTER 3 0.005 0.011
030 15841-53230 EINSTELLSCHEIBE 3 0.001 0.0022
040 15841-53170 FEDER 3 0.004 0.0088
050 15841-53350 DISTANZSCHEIBE 3 0.004 0.0088
060 15841-53160 STOSSELSTANGE 3 0.001 0.0022
070 16475-53280 MUTTER 3 0.03 0.066
080 15841-94040 SCHEIBE 3 0.001 0.0022
090 16851-53610 DUESENSTUECK 3 0.03 0.066
100 15841-98100 GRP.EINSTELLSCHEIBE 3 OPTION 0.043 0.0946
110 15841-53230 EINSTELLSCHEIBE 3 0.900mm 0.001 0.0022
110 15841-98510 EINSTELLSCHEIBE 3 0.925mm 0.001 0.0022
110 15841-98520 EINSTELLSCHEIBE 3 0.950mm 0.001 0.0022
110 15841-98530 EINSTELLSCHEIBE 3 0.975mm 0.001 0.0022
110 15841-98540 EINSTELLSCHEIBE 3 1.000mm 0.001 0.0022
110 15841-98550 EINSTELLSCHEIBE 3 1.025mm 0.001 0.0022
110 15841-98560 EINSTELLSCHEIBE 3 1.050mm 0.001 0.0022
110 15841-98570 EINSTELLSCHEIBE 3 1.075mm 0.001 0.0022
110 15841-98580 EINSTELLSCHEIBE 3 1.100mm 0.001 0.0022
110 15841-98590 EINSTELLSCHEIBE 3 1.125mm 0.001 0.0022
110 15841-98600 EINSTELLSCHEIBE 3 1.150mm 0.001 0.0022
110 15841-98610 EINSTELLSCHEIBE 3 1.175mm 0.001 0.0022
110 15841-98620 EINSTELLSCHEIBE 3 1.200mm 0.001 0.0022
110 15841-98630 EINSTELLSCHEIBE 3 1.225mm 0.001 0.0022
110 15841-98640 EINSTELLSCHEIBE 3 1.250mm 0.001 0.0022
110 15841-98650 EINSTELLSCHEIBE 3 1.275mm 0.001 0.0022
110 15841-98660 EINSTELLSCHEIBE 3 1.300mm 0.001 0.0022
110 15841-98670 EINSTELLSCHEIBE 3 1.325mm 0.001 0.0022
110 15841-98680 EINSTELLSCHEIBE 3 1.350mm 0.001 0.0022
110 15841-98690 EINSTELLSCHEIBE 3 1.375mm 0.001 0.0022
110 15841-98700 EINSTELLSCHEIBE 3 1.400mm 0.001 0.0022
110 15841-98710 EINSTELLSCHEIBE 3 1.425mm 0.001 0.0022
110 15841-98720 EINSTELLSCHEIBE 3 1.450mm 0.001 0.0022
110 15841-98730 EINSTELLSCHEIBE 3 1.475mm 0.001 0.0022
110 15841-98740 EINSTELLSCHEIBE 3 1.500mm 0.001 0.0022
110 15841-98750 EINSTELLSCHEIBE 3 1.525mm 0.001 0.0022
110 15841-98760 EINSTELLSCHEIBE 3 1.550mm 0.001 0.0022
110 15841-98770 EINSTELLSCHEIBE 3 1.575mm 0.001 0.0022
110 15841-98780 EINSTELLSCHEIBE 3 1.600mm 0.002 0.0044
110 15841-98790 EINSTELLSCHEIBE 3 1.625mm 0.001 0.0022
110 15841-98800 EINSTELLSCHEIBE 3 1.650mm 0.001 0.0022
110 15841-98810 EINSTELLSCHEIBE 3 1.675mm 0.004 0.0088
110 15841-98820 EINSTELLSCHEIBE 3 1.700mm 0.001 0.0022
110 15841-98830 EINSTELLSCHEIBE 3 1.725mm 0.001 0.0022
110 15841-98840 EINSTELLSCHEIBE 3 1.750mm 0.001 0.0022
110 15841-98850 EINSTELLSCHEIBE 3 1.775mm 0.001 0.0022
110 15841-98860 EINSTELLSCHEIBE 3 1.800mm 0.001 0.0022
110 15841-98870 EINSTELLSCHEIBE 3 1.825mm 0.001 0.0022
110 15841-98880 EINSTELLSCHEIBE 3 1.850mm 0.001 0.0022
110 15841-98890 EINSTELLSCHEIBE 3 1.875mm 0.001 0.0022
110 15841-98900 EINSTELLSCHEIBE 3 1.900mm 0.001 0.0022
110 15841-98910 EINSTELLSCHEIBE 3 1.925mm 0.001 0.0022
110 15841-98920 EINSTELLSCHEIBE 3 1.950mm 0.001 0.0022



VENTILATOR, DYNAMO
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VENTILATOR, DYNAMO

Reference:010410 Page:17

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 15531-64016 BAUGRP.DYNAMO 1 1.4 3.08
020 15841-64420 DYNAMOSTANGE 1 0.06 0.132
030 01123-50830 BOLZEN 1 0.015 0.033
040 01155-50845 BOLZEN 1 0.02 0.044
050 04013-60080 SCHEIBE 1 0.002 0.0044
060 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
070 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
080 04015-60080 SCHEIBE 1 0.01 0.022
090 01023-50616 BOLZEN 1 0.005 0.011
100 15971-74110 VENTILATOR 1 0.27 0.594
110 15841-74250 VENTILATORSCHEIBE 1 0.19 0.418
120 01754-50610 FLANSCHEN-BOLZEN 4 0.006 0.0132
130 16875-74280 RIEMNSCHEIBE 1 0.825 1.815
140 15881-91030 BOLZEN 1 0.06 0.132
150 15875-97010 RIEMEN 1 0.07 0.154



DYNAMO ( EINZEL-TEIL)
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DYNAMO ( EINZEL-TEIL)

Reference:010411 Page:18

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 15531-64016 BAUGRP.DYNAMO 1 1.4 3.08
020 15381-64120 KOMP.SCHWUNGRAD 1 0.67 1.474
030 15531-64110 RIEMENSCHEIBE 1 0.15 0.33
040 15381-64040 SCHWUNGRAD 1 0.48 1.056
050 6C040-82860 HUELSE 1 0.014 0.0308
060 15531-74180 KUGELLAGER 1 0.04 0.088
070 15381-74140 SCHAFT 1 0.07 0.154
080 15381-64360 KOMP.STATOR 1 0.59 1.298
090 15261-93010 RUNDKOPFSCHRAUBE 2 0.003 0.0066
100 15381-64290 STATOR 1 0.24 0.528
110 15381-64070 PLATTE 1 0.26 0.572
120 15531-74180 KUGELLAGER 1 0.04 0.088
130 15531-93010 RUNDKOPFSCHRAUBE 1 0.002 0.0044
140 15381-64190 KABELKLEMME 1 0.001 0.0022
150 15381-64150 HUELSE 1 0.025 0.055
160 15261-92030 MUTTER 1 0.01 0.022
170 15261-94070 FEDERRING 1 0.003 0.0066
180 15261-94020 SCHEIBE 1 0.007 0.0154



ANLASSER
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ANLASSER

Reference:010416 Page:19

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 16861-25014 KOMP.SCHWUNGRAD 1 6 13.2
020 16851-63822 ZAHNKRANZ 1 0.57 1.254
030 15852-25160 BOLZEN SCHWUNGRAD 5 0.025 0.055
040 15875-04620 PLATTE 1 1.42 3.124
050 01123-50816 BOLZEN 8 0.011 0.0242
060 15504-63010 GRP.ANLASSER 1 3.8 8.36
070 01153-50828 BOLZEN 2 0.014 0.0308
080 02156-50080 MUTTER 2 0.004 0.0088
090 04512-60080 FEDERRING 2 0.002 0.0044



ANLASSER ( EINZEL-TEIL)
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ANLASSER ( EINZEL-TEIL)

Reference:010417 Page:20

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 15504-63010 GRP.ANLASSER 1 3.8 8.36
020 15501-63080 GABELGELENK 1 0.675 1.485
030 15501-63370 BUERSTE 2 0.01 0.022
040 15501-63070 ARMATUR 1 0.78 1.716
050 15504-63500 KUGELLAGER 1 0.02 0.044
060 15504-63530 KUGELLAGER 1 0.04 0.088
070 15504-63040 KUPPLUNG 1 0.725 1.595
080 15504-63030 GEHAEUSE 1 0.385 0.847
090 15881-63020 GRP.MAGNETSCHALTER 1 1.1 2.42
100 15501-63380 BUERSTEN HALTER 1 0.075 0.165
110 15401-63390 SCHLEIFBUERSTENFEDER 4 0.003 0.0066
120 15501-63200 RAHMEN 1 0.08 0.176
130 15401-63270 GETRIEBE 1 0.043 0.0946
140 19212-63100 ROLLE 5 0.002 0.0044
150 19212-63110 HALTESCHEIBE 1 0.002 0.0044
160 19212-97130 KUGEL 1 0.003 0.0066
170 19212-63120 FEDER 1 0.004 0.0088
180 15501-96670 FILZSCHEIBE 1 0.005 0.011
190 15501-93310 SCHRAUBE 2 0.01 0.022
200 15501-63320 DURCHGEHENDERBOLZEN 2 0.03 0.066
210 15501-91020 BOLZEN 2 0.01 0.022
220 13963-92010 MUTTER 1 0.005 0.011
230 15504-63120 ABDECKUNG KABEL 1 0.06 0.132
240 16271-98050 GRP.DECKEL 1 0.07 0.154



WASSERFLANSCH UND THERMOSTAT
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WASSERFLANSCH UND THERMOSTAT

Reference:010500 Page:21

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 15841-72860 WASSERROHR 1 0.09 0.198
020 15841-72870 WASSERROHR 1 0.045 0.099
030 15841-91510 STEHBOLZEN 1 0.007 0.0154
040 02751-50060 FLANSCHEN-MUTTER 1 0.005 0.011
050 15841-72960 ROHRBAND 2 0.025 0.055
060 15841-72700 KOMP.FLANSCH 1 0.14 0.308
070 16241-73370 WASSERROHR 1 0.007 0.0154
080 15841-72922 DICHTUNG 1 0.001 0.0022
090 01023-50616 BOLZEN 2 0.005 0.011
100 15841-91040 BOLZEN 1 0.01 0.022
110 15841-73350 WASSERROHR 1 0.02 0.044
120 16241-73360 ROHRBAND 2 0.003 0.0066
130 15531-73010 GRP.THERMOSTAT 1 0.07 0.154
140 15841-73260 DECKEL THERMOSTAT 1 0.04 0.088
150 16851-73270 DICHTUNG 1 0.003 0.0066
160 01023-50622 BOLZEN 2 0.005 0.011



WASSERPUMPE
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WASSERPUMPE

Reference:010501 Page:22

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 19069-73032 GRUPPE WASSERPUMPE 1 0.6 1.32
020 15852-73520 FLANSCH  PUMPE 1 0.13 0.286
030 15852-73550 LAGER 1 0.18 0.396
040 15852-73050 GRP.MECH.DICHTUNG 1 0.005 0.011
050 19069-73510 FLUEGELRAD 1 0.1 0.22
060 15852-73340 WASSERROHR 1 0.02 0.044
070 15841-73432 DICHTUNG WASSERPMPE 1 0.005 0.011
080 01023-50622 BOLZEN 2 0.005 0.011
090 01023-50630 BOLZEN 2 0.008 0.0176
100 16878-60112 KOMP.STUETZE 1 0.18 0.396



VENTIL, KIPPENARM

Reference:010600 Page:23
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VENTIL, KIPPENARM

Reference:010600 Page:23

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 14601-13110 EINLASSVENTIL 3 0.03 0.066
020 14601-13120 AUSLASSVENTIL 3 0.028 0.0616
030 14601-13240 VENTIL-FEDER 6 0.015 0.033
040 14601-13330 HALTBUEGEL FEDER 6 0.01 0.022
050 14601-13360 KLEMMSCHEIBE 6 SET 0.001 0.0022
060 16851-13280 VENTILKAPPE 6 0.005 0.011
070 11420-13150 VENTILDICHTUNG 6 0.001 0.0022
080 15861-14263 KIPPHEBELWELLE 1 0.094 0.2068
090 16871-14430 SCHEIBE 2 0.002 0.0044
100 15841-94022 SCHEIBE 2 0.005 0.011
110 01023-50610 BOLZEN 2 0.005 0.011
120 15841-14350 KIPPHEBELHALTER 3 0.026 0.0572
130 14601-14410 STEHBOLZEN 3 0.015 0.033
140 02056-50060 MUTTER 3 0.002 0.0044
150 04012-50060 SCHEIBE 3 0.001 0.0022
160 04512-60060 FEDERRING 3 0.001 0.0022
170 05411-00420 STIFT FEDR 1 0.001 0.0022
180 14601-14310 FEDER KIPPHEBEL 2 0.005 0.011
190 15841-14030 GRP.KIPPHEBEL 6 0.04 0.088
200 15841-14230 STELLSCHRAUBE 6 0.003 0.0066
210 14601-14240 MUTTER 6 0.007 0.0154



ANSAUGENLEITUNG
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ANSAUGENLEITUNG

Reference:010610 Page:24

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 15862-11770 GRP.ANSAUG-ROHRKRUE. 1 0.35 0.77
020 15861-11820 DICHTUNG ANSAUGROHR 1 0.001 0.0022
030 15862-91010 BOLZEN 1 0.02 0.044
040 01023-50625 BOLZEN 2 0.007 0.0154
050 01023-60650 BOLZEN 2 0.015 0.033



AUSPUFFRUMMER
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AUSPUFFRUMMER

Reference:010612 Page:25

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 19462-12312 AUSPUFFROHR 1 1.4 3.08
020 15862-12350 DICHTUNGSPLATTE 1 0.01 0.022
030 01759-50616 BOLZEN 3 0.01 0.022
040 01513-50618 STEHBOLZEN 3 0.005 0.011
050 02756-50060 MUTTER 3 0.001 0.0022
060 01513-50822 STEHBOLZEN 4 0.01 0.022
070 15881-12650 DICHTSATZ MOTORBLOCK 1 0.07 0.154
080 01023-50612 BOLZEN 2 0.005 0.011



MOTOR TRAEGER
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MOTOR TRAEGER

Reference:020030 Page:26

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-42112 HALTER L-MOTOR 1 1.8 3.96
020 69191-42122 HALTER R-MOTOR 1 3.08 6.776
030 01133-61025 BOLZEN 8 0.02 0.044
040 69191-42160 BUFFER GUMMI 4 0.37 0.814
050 04013-60100 SCHEIBE 4 0.004 0.0088
060 04512-60100 FEDERRING 8 0.002 0.0044
070 02118-60100 MUTTER 8 0.006 0.0132



KUEHLER
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KUEHLER

Reference:020511 Page:27

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA111-42300 GRP.KUEHLER 1 4.85 10.67
020 15272-72020 GRP.VERSCHLUSS 1 0.071 0.1562
030 19077-87240 AUFKLEBER ACHTUNG 1 0.002 0.0044
040 55411-21792 DAMPFPFEIFEN 1 0.01 0.022
050 15272-67570 KABELKLEMME 1 0.003 0.0066
060 01023-60610 BOLZEN 2 0.01 0.022
070 53143-73110 SCHEIBE 2 0.001 0.0022
080 RA011-42370 LUFTLEITBLECH 1 1.1 2.42
090 01025-60612 BOLZEN 4 0.005 0.011
100 68131-43420 BOLZEN 2 0.06 0.132
110 04013-60120 SCHEIBE 4 0.01 0.022
120 68131-43430 SCHEIBE 4 0.02 0.044
130 68131-43410 KISSEN 4 0.02 0.044
140 02116-60100 MUTTER 2 0.004 0.0088
150 69191-42310 TRAGACHSEKUEHLER 1 0.4 0.88
160 01133-61025 BOLZEN 2 0.02 0.044
170 RA011-42380 SCHLAUCH 1 0.05 0.11



WASSERROHR
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WASSERROHR

Reference:020513 Page:28

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-42320 SCHLAUCH 1 0.125 0.275
020 69191-42350 SCHLAUCH 1 0.075 0.165
030 09318-89039 SCHLAUCHBINDER 2 0.02 0.044
040 09318-89033 SCHLAUCHBINDER 2 0.03 0.066
050 69191-42330 SCHLAUCH 1 0.05 0.11
060 69191-42340 SCHLAUCH 1 0.11 0.242
065 68701-64310 ROHR SPIRAL 1 0.1 0.22
070 09318-89020 SCHLAUCHBINDER 4 0.02 0.044
080 55571-25930 VERBINDUNGSROHR 2 0.05 0.11
090 04717-01200 GUMMIUNTERLAGE 2 0.002 0.0044
100 06331-35012 STOPFEN 2 0.022 0.0484
110 01123-60820 BOLZEN 2 0.015 0.033



LUFTREINHEIT
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LUFTREINHEIT

Reference:020614 Page:29

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69198-58302 GRP.LUFTFILTER 1 0.69 1.518
020 69198-58312 LUFTFILTERKOEPER 1 0.25 0.55
030 32721-58220 GEHAUSE LUFTFILER 1 0.2 0.44
040 6A100-82530 DICHTUNGSPLATTE 1 0.03 0.066
050 67980-82530 BOGEN 1 0.037 0.0814
060 32721-58282 AUFKLEBER ACHTUNG 1 0.001 0.0022
070 67980-58330 GRP.ABDECKUNG 1 0.14 0.308
080 6A100-82570 FEDER 2 0.005 0.011
090 67980-82580 VENTIL 1 0.011 0.0242
100 6A100-82630 FILTEREINSATZ 1 0.24 0.528
110 32721-58242 INNENELEMENT 1 0.2 0.44
120 67401-54290 LUFTFILTERBAND 1 0.06 0.132
130 69191-42250 BASIS LUFTFILTER 1 0.21 0.462
140 04512-60080 FEDERRING 2 0.002 0.0044
150 02114-60080 MUTTER 2 0.002 0.0044
160 69198-42260 LUFTFILTERHALTER 1 2.07 4.554
170 01133-61025 BOLZEN 2 0.02 0.044
180 69191-42270 SAUGROHR 1 0.24 0.528
190 15221-11720 ROHRBAND 2 0.03 0.066
200 15261-11720 ROHRBAND 1 0.03 0.066
210 69191-42220 SAUGROHR 1 0.7 1.54
220 RA111-42250 ROHRBAND 1 0.05 0.11
230 01135-61020 BOLZEN 1 0.015 0.033



AUSPUFFTOPF
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AUSPUFFTOPF

Reference:020616 Page:30

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 15263-12370 DICHTUNG AUSPUFFT.NA 1 0.015 0.033
020 69191-42450 FLANSCH 1 0.6 1.32
030 04512-60080 FEDERRING 4 0.002 0.0044
040 02114-60080 MUTTER 4 0.002 0.0044
050 RA011-42440 AUSPUFFTOPF 1 2.43 5.346
060 66711-54420 ROHRBAND 1 0.038 0.0836
070 01153-60865 BOLZEN 1 0.04 0.088
080 04013-60080 SCHEIBE 2 0.002 0.0044
090 02114-60080 MUTTER 2 0.002 0.0044
100 69191-42472 TRAEGER AUSPUFFTOPF 2 0.75 1.65
110 69191-42483 ROHRBAND 2 0.4 0.88
120 01133-61020 BOLZEN 2 0.02 0.044
130 04013-60100 SCHEIBE 2 0.004 0.0088
140 02116-60100 MUTTER 4 0.004 0.0088
150 01135-61025 BOLZEN 4 0.04 0.088



BESCHILEUNIGER
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BESCHILEUNIGER

Reference:02A200 Page:31

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-35110 HANDGASHEBEL 1 0.18 0.396
020 68721-65740 FEDER-PLATTE 2 0.002 0.0044
030 04013-60100 SCHEIBE 2 0.004 0.0088
040 02118-60100 MUTTER 2 0.006 0.0132
050 69191-35150 DRAHT BESCHLEUIGER 1 0.135 0.297
060 69191-35310 STIFT 2 0.005 0.011
070 04013-60060 SCHEIBE 2 0.001 0.0022
080 52300-34110 SICHERUNGSSTIFT 2 0.002 0.0044
090 01055-50625 BOLZEN 1 0.005 0.011
100 02012-60060 MUTTER 1 0.005 0.011
110 67111-44720 GRIFF 1 0 0
120 69191-35210 HANDGASTRAEGER 1 0.16 0.352
130 01123-60816 BOLZEN 2 0.01 0.022
140 68701-35230 FEDER 1 0.01 0.022
150 34150-29390 KABELKLEMME 1 0.004 0.0088



KRAFTSTOFFLEITUNGEN
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KRAFTSTOFFLEITUNGEN

Reference:02A300 Page:32

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-51450 DECKEL 1 0.25 0.55
020 01123-60816 BOLZEN 2 0.01 0.022
030 RC601-51350 GRP.KRAFTSTOFFPUMPE 1 0.31 0.682
040 66591-54560 BUFFER GUMMI 1 0.014 0.0308
050 01123-60816 BOLZEN 1 0.01 0.022
060 01202-60616 BOLZEN 1 0.005 0.011
070 15393-43017 GRP.KRAFTSTOFFILTER 1 0.38 0.836
080 19204-43110 KOMP.KOERPER  HAHN 1 0.28 0.616
090 14301-43522 HEBEL 1 0.024 0.0528
100 14301-43820 VENTIL-FEDER 1 0.001 0.0022
110 14301-43830 ANSCHLAGSCHRAUBE 1 0.001 0.0022
120 14301-43840 O RING  HEBEL 1 0.001 0.0022
130 19204-43280 SCHRAUBE 2 0.005 0.011
140 04810-00060 O RING 2 0.001 0.0022
145 15393-43100 GRP.FILTERTOPF 1 0.016 0.0352
150 15393-43580 FILTERTOPF 1 0.01 0.022
160 14301-43590 HALTERING 1 0.054 0.1188
170 14301-43650 O RING 1 0.001 0.0022
180 15231-43560 FILTEREINSATZ 1 0.03 0.066
190 14301-43570 O RING 1 0.001 0.0022
200 16873-88430 AUFKLEBER  KRAFTSTF. 1 0.001 0.0022
210 01153-60865 BOLZEN 1 0.04 0.088
220 04013-60080 SCHEIBE 1 0.002 0.0044
230 04512-60080 FEDERRING 1 0.002 0.0044
240 09662-70340 KRAFTSTOFFROHR 1 0.04 0.088
250 69191-51340 SCHLAUCH 1 0.04 0.088
260 69181-51320 VERBINDUNGSSTUECK 1 0.006 0.0132
270 11420-42010 GRP.KRAFTSTOFFROHR 1 0.013 0.0286
275 11420-42110 KRAFTSTOFFROHR 1 0.01 0.022
280 14911-42750 ROHRKLEMME 2 0.002 0.0044
290 69191-51380 KRAFTSTOFFROHR 1 0.045 0.099
300 68701-64310 ROHR SPIRAL 1 0.1 0.22
310 09661-70675 KRAFTSTOFFROHR 1 0.08 0.176
320 69191-51350 SCHLAUCH 1 0.07 0.154
330 09661-40400 KRAFTSTOFFROHR 1 0.02 0.044
340 69191-51360 SCHLAUCH 1 0.012 0.0264
350 14911-42750 ROHRKLEMME 6 0.002 0.0044
360 14971-42750 ROHRKLEMME 2 0.001 0.0022



KRAFTSTOFFTANK
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KRAFTSTOFFTANK

Reference:02A303 Page:33

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-51102 KRAFTSTOFFBEHAELTER 1 1 2.2
020 68701-51120 GRP.VERSCHLUSS TANK 1 0.01 0.022
030 35450-41060 GRP.KRAFTSTOFFILTER 1 0.015 0.033
040 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
050 10211-41340 DICHTUNGSPLATTE 1 0.003 0.0066
060 69191-51170 SENSOR 1 0.1 0.22
070 02054-60050 MUTTER 5 0.003 0.0066
080 04512-60050 FEDERRING 5 0.002 0.0044
090 69191-51140 BAND  TANK 1 0.23 0.506
100 04512-60080 FEDERRING 1 0.002 0.0044
110 02114-60080 MUTTER 1 0.002 0.0044
120 69191-51150 KISSEN 4 0.005 0.011
130 69181-51132 KISSEN 2 0.02 0.044



BATTERIE
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BATTERIE

Reference:02B400 Page:34

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 68711-53233 BATTERIE 1 0 0
015 6A320-55590 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
020 34150-33220 KISSEN 2 0.015 0.033
030 66811-55420 BATTERIEARRETIERUNG 1 0.082 0.1804
040 66591-54490 BOLZEN 2 0.048 0.1056
050 04013-60060 SCHEIBE 2 0.001 0.0022
060 02014-60060 MUTTER 4 0.002 0.0044
070 69191-53210 BASIS BATTERIE 1 1.3 2.86
080 01133-61030 BOLZEN 2 0.023 0.0506
090 RA011-53270 KABEL BATTERIE 1 0 0
100 68131-53270 KABEL ERDUNG 1 0.09 0.198
110 69191-53280 SCHNUR BATTERIE(-) 1 0.26 0.572
120 04013-60100 SCHEIBE 1 0.004 0.0088



ZEITZEICHENGEBER, HUPE
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ZEITZEICHENGEBER, HUPE

Reference:02B402 Page:35

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-53153 PLATTE 1 0 0
020 01135-61020 BOLZEN 3 0.015 0.033
025 69191-53160 TRIMM 1 0.008 0.0176
030 RP201-53710 REGULATOR 1 0.185 0.407
040 01025-60625 BOLZEN 2 0.008 0.0176
050 RC101-53360 GRP.HUPE 1 0.26 0.572
060 01025-60620 BOLZEN 2 0.071 0.1562
070 RC101-53650 RELAISTREMBLEUR 1 0.1 0.22
080 69191-53290 GRP.BEUTEL SICHERUNG 1 0.006 0.0132
090 66426-80010 AUTOSICHERUNG 1 0.01 0.022
100 35820-75560 SICHERUNG 1 0.002 0.0044
110 69191-53350 KLAMMER 1 0.04 0.088
120 01023-60614 BOLZEN 1 0.005 0.011



SCHALTER, ZAEHLER
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SCHALTER, ZAEHLER

Reference:02B404 Page:36

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA111-53690 ANLASSERSCHALTER 1 0.27 0.594
020 RC101-53630 GRP.KEIL ANLASSER 1 0.032 0.0704
030 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
040 54611-41120 ABDECKUNG ANLASSER 1 0.012 0.0264
050 69241-53210 BETR.STUNDENMESSER 1 0.09 0.198
052 03054-60316 SCHRAUBE 2 0.001 0.0022
054 04512-60030 FEDERRING 2 0.001 0.0022
056 04013-50030 SCHEIBE 2 0.001 0.0022
058 02054-60030 MUTTER 2 0.002 0.0044
060 33740-75260 LAMPE 1 0.02 0.044
070 69191-53410 LAMPE 1 0.017 0.0374
080 69191-53420 LAMPE 1 0.017 0.0374



LAMPE
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LAMPE

Reference:02B406 Page:37

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69181-53150 GRP.LAMPE 1 0.37 0.814
015 69181-53160 GLUEHLAMPE 1 0.008 0.0176
016 69181-93170 GLASLINSE 1 0.06 0.132
020 01153-60820 BOLZEN 1 0.012 0.0264
030 04512-60080 FEDERRING 1 0.002 0.0044
035 04013-60080 SCHEIBE 1 0.002 0.0044
040 02114-60080 MUTTER 1 0.002 0.0044
050 69191-53110 SCHIRRBALKEN 1 0.094 0.2068
060 01133-61016 BOLZEN 1 0.018 0.0396



KABELGESCHIRR
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KABELGESCHIRR

Reference:02B408 Page:38

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-53312 KABELGESCHIRR 1 0.22 0.484
020 69191-53323 KABELGESCHIRR 1 0.4 0.88
030 69198-53340 KABELGESCHIRR 1 0.002 0.0044
040 68271-65900 GRP.ANSCHLUBKLEMME 1 0.001 0.0022
050 68741-53400 GRP.ANSCHLUBKLEMME 1 0.002 0.0044
060 55311-41260 KORDBAND 18 0.007 0.0154
070 37150-34460 KABELKLEMME 1 0.03 0.066



GEHAEUSE
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GEHAEUSE

Reference:02C000 Page:39

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 68701-42632 PLATTE 1 0.64 1.408
020 01123-60816 BOLZEN 5 0.01 0.022
030 68051-42650 ANSCHLUSS  GUMMI 1 0.18 0.396
040 68151-96080 RADNABE  INNEN 1 0.23 0.506
050 01311-10825 BOLZEN 6 0.02 0.044
060 RA011-42620 PUMPEFLANSCH 1 2.24 4.928
070 05012-00812 ZYLINDERSTIFT 1 0.006 0.0132
080 01123-60825 BOLZEN 3 0.012 0.0264
090 01153-60830 BOLZEN 1 0.025 0.055
100 04512-60080 FEDERRING 1 0.002 0.0044
110 02114-60080 MUTTER 1 0.002 0.0044
120 01513-50870 STEHBOLZEN 1 0.029 0.0638
130 RA111-61110 GRP.PUMPE GETR 1 3.96 8.712
140 01315-11025 BOLZEN 2 0.024 0.0528
150 04512-60100 FEDERRING 2 0.002 0.0044
160 04013-60100 SCHEIBE 2 0.004 0.0088



GEIRIEBEPUMPE (EINZEL-TEIL)
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GEIRIEBEPUMPE (EINZEL-TEIL)

Reference:02C200 Page:40

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA111-61110 GRP.PUMPE GETR 1 3.96 8.712
020 RA111-73200 MANSCHETTEDICHTUNG 1 0.06 0.132
030 RA111-73210 DICHTUNGSPLATTE 4 0.001 0.0022
040 RA111-73220 DICHTUNGSPLATTE 2 0.001 0.0022
050 RA111-73230 KUGEL 4 0.001 0.0022
060 RA111-73240 BOLZEN 4 0.065 0.143
070 RA111-73250 OELDICHTUNGSRING 1 0.007 0.0154
080 RA111-73260 SPRENGRING 1 0.001 0.0022



MOTOR
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MOTOR

Reference:02C300 Page:41

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-61290 GRP.RADMOTOR 2 17.1 37.62
020 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
030 RA111-14430 REGELUNGSVENTILFEDER 2 3.3 7.26
040 04512-60100 FEDERRING 16 0.002 0.0044
050 01311-11025 BOLZEN 16 0.025 0.055
060 01123-61025 BOLZEN 14 0.025 0.055
070 69191-61330 STEHBOLZEN 2 0.019 0.0418
080 04512-60100 FEDERRING 2 0.002 0.0044
090 02118-60100 MUTTER 2 0.006 0.0132



MOTOR (EINZEL-TEIL)

Reference:02C301 Page:42

010

020

030
040

050
060

070080

090

090

100

100

110110

120

120

130

130

140

150

150

160

170

180

190
200

210

220

230

240
250

260

260

260

270

270

270

280

290

300
300

310315
320

330

340



MOTOR (EINZEL-TEIL)

Reference:02C301 Page:42

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-61290 GRP.RADMOTOR 2 17.1 37.62
020 RA011-70200 BREMSSYSTM 2 0 0
030 69191-70210 PLATTE DICHTUNG 2 0.17 0.374
040 69191-70220 DICHTUNG SCHWIMM 2 0.145 0.319
050 RA011-70230 X-RING 2 0 0
060 69191-70240 STUETZRING 2 0.001 0.0022
070 69191-70250 O RING 2 0.001 0.0022
080 69191-70260 O RING 2 0.001 0.0022
090 69191-70273 GRP.DECKLE 2 0 0
100 69191-70280 O RING 4 0.002 0.0044
110 69191-70290 O RING 4 0.002 0.0044
120 69191-70310 O RING 4 0.002 0.0044
130 69191-70320 O RING 4 0.001 0.0022
140 69191-70330 O RING 2 0.002 0.0044
150 69191-70340 BLIND-STOPFEN 4 0.007 0.0154
160 69191-70350 BOLZEN 8 0.045 0.099
170 RA111-70360 DISTANZSCHEIBE 2 0.25 0.55
180 RA011-70370 ROLLE 2 0.69 1.518
190 RA111-70380 PLATTE VENTIL 2 0.62 1.364
200 RA111-70390 VENTIL 2 0.26 0.572
210 RA111-70410 PLATTE 2 0.143 0.3146
220 69191-70420 STIFT 4 0.002 0.0044
230 69191-70430 FEDER 4 0.001 0.0022
240 69191-70440 ANTRIEB 2 0.215 0.473
250 69191-70450 DISTANZSCHEIBE 2 0.004 0.0088
260 69191-70460 O RING 6 0.002 0.0044
270 69191-70470 O RING 6 0.001 0.0022
280 69191-70480 O RING 2 0.002 0.0044
290 69191-70490 O RING 2 0.002 0.0044
300 69191-70510 STUETZRING 4 0.002 0.0044
310 69191-70520 STUETZRING 2 0.001 0.0022
315 69191-70550 STOPFEN 4 0.002 0.0044
320 RA011-70300 DICHTUNGBAUSATZ 1 0.008 0.0176
330 69191-70400 DICHTUNGBAUSATZ 1 0.003 0.0066
340 69191-70500 DICHTUNGBAUSATZ 1 0.008 0.0176



SCHWINGUNGMOTOR UND EINZEL-TEIL
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SCHWINGUNGMOTOR UND EINZEL-TEIL

Reference:02C400 Page:43

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-61282 GRP.DREHESTIFTMOTOR 1 8.45 18.59
020 68701-70410 SCHRAUBE 7 0.03 0.066
030 69191-70820 ROLLE 1 1.29 2.838
040 69191-70830 ANTRIEB 1 0.27 0.594
050 68701-70920 ENDKAPPE 1 0.96 2.112
060 68701-70460 DISTANZSCHEIBE 1 0.22 0.484
070 68701-70930 FLANSCH 1 0.87 1.914
080 68701-70520 RING LANGSKUGELLAGER 1 0.07 0.154
090 69191-70110 WELLE 1 0.815 1.793
100 69191-70840 GEHAEUSE 1 3 6.6
110 68701-70940 SCHEIBE 1 0.002 0.0044
120 68701-70530 NADELLAGER 1 0.02 0.044
130 68701-70540 SCHRAUBE 4 0.015 0.033
140 68701-70950 OELDICHTUNGSRING 1 0.01 0.022
150 68701-70560 STAUBDICHTUNG 1 0.004 0.0088
160 68701-70580 O RING 3 0.002 0.0044
170 68701-70590 O RING 4 0.001 0.0022
180 68701-70570 O RING 1 0.002 0.0044
190 68701-70760 GRP.KUGEL 2 0.005 0.011
200 68701-71900 MONTAGE DICHTUNG 1 0.02 0.044
210 01133-61230 BOLZEN 2 0.04 0.088



DREHGELENKSTUECK
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DREHGELENKSTUECK

Reference:02C500 Page:44

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-62400 GRP.KNOCHENGELENK 1 0 0
020 69191-62422 WELLE KNOCHENGELENK 1 1.99 4.378
030 04810-00420 O RING 8 <=20780 0.002 0.0044
030 04810-00420 O RING 6 >=20781 0.002 0.0044
035 RA021-62390 O RING 2 >=20781 0.001 0.0022
040 69191-62310 STUETZRING 2 0.001 0.0022
050 69191-62440 HUELSE 1 0.023 0.0506
060 69191-62410 KOERPERKNOCHENGELENK 1 6 13.2
070 68741-66870 BEILAGE 1 0.02 0.044
080 04612-00350 SPRENGRING AUSSEN 1 0.01 0.022
090 RA111-62470 STOPFEN 7 0.003 0.0066
100 68171-76440 ZWISCHENSTUECK 2 0.03 0.066
110 06114-52021 SCHALTUNG 11 0.05 0.11
120 RA011-63240 ROHRSCHALTUNG 1 0.09 0.198
130 06014-51223 SCHALTUNG 1 0 0
140 69191-62450 STOPFEN 1 0.12 0.264
150 05012-00612 ZYLINDERSTIFT 2 0.003 0.0066
160 01123-60816 BOLZEN 1 0.01 0.022
170 01123-60820 BOLZEN 4 0.015 0.033



OELTANK
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OELTANK

Reference:02C502 Page:45

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-62110 OEL TANK 1 7.8 17.16
020 01135-61020 BOLZEN 4 0.015 0.033
030 68841-62160 OEL-MESS-STAB HEBEL. 1 0.02 0.044
040 06331-35012 STOPFEN 1 0.022 0.0484
050 04717-01200 GUMMIUNTERLAGE 1 0.002 0.0044
060 RA011-62130 DECKEL 1 0.46 1.012
070 69181-62142 DICHTUNGSPLATTE 1 0.004 0.0088
080 01123-60822 BOLZEN 6 0.13 0.286
090 68701-62150 SIEBEINSATZ 1 0.15 0.33
100 69191-62120 DECKEL 1 0.87 1.914
110 68198-62160 DICHTUNGSPLATTE 1 0.005 0.011
120 01754-50820 FLANSCHEN-BOLZEN 6 0.015 0.033
130 04717-00800 GUMMIUNTERLAGE 6 0.001 0.0022
140 54617-12120 OELEINFUELLSSTOPFEN 1 0.05 0.11
150 04811-50300 O RING 1 0.001 0.0022
160 RA011-62190 FILTER 1 0.3 0.66



KONTROLLVENTIL

Reference:02C600 Page:46

010

020

030
030

030

030

030

030

030
030

030

030

030

030

030

030

040

040

050

060

060

060

070
080

090

090

090

100

100

100

110

110

110

120

130

140

150
160

170
180 190



KONTROLLVENTIL

Reference:02C600 Page:46

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-61130 GRP.REGELUNGSVENTIL 1 11.2 24.64
020 01123-60830 BOLZEN 4 0.015 0.033
030 04810-00110 O RING 18 0.001 0.0022
040 68728-76150 ZWISCHENSTUECK 3 0.02 0.044
050 RA111-63130 ROHRSCHALTUNG 2 0.03 0.066
060 RC601-63720 SCHALTUNG 3 0.06 0.132
070 RA011-63170 ROHRSCHALTUNG 1 0.09 0.198
080 06015-51223 SCHALTUNG 1 0 0
090 RA011-63190 ROHRSCHALTUNG 5 0.11 0.242
100 69191-63860 SCHALTUNG BOGEN 3 0.126 0.2772
110 04810-00140 O RING 3 0.001 0.0022
120 06115-52031 SCHALTUNG 1 0 0
130 RA011-63210 ROHRSCHALTUNG 1 0.12 0.264
140 RA011-62200 GRP.REGELUNGSVENTIL 1 0.14 0.308
150 69181-62220 VENTILKEGEL 1 0.014 0.0308
160 RA211-62250 FEDER 1 0.002 0.0044
170 69181-62230 SCHEIBE 1 0.001 0.0022
180 04611-00140 SPRENGRING 1 0.001 0.0022
190 RA011-63150 ROHRSCHALTUNG 1 0.11 0.242



KONTROLLVENTIL (EINZEL-TEIL)
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KONTROLLVENTIL (EINZEL-TEIL)

Reference:02C601 Page:47

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-61130 GRP.REGELUNGSVENTIL 1 11.2 24.64
020 RA011-70510 GRP. VENTIL 1 0 0
030 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
040 RA011-70690 STOPFEN 1 0 0
050 04810-00110 O RING 1 0.001 0.0022
060 RA011-70700 STOPFEN 1 0 0
070 04810-00140 O RING 1 0.001 0.0022
080 RA011-70520 GRP.DREHENVETIL 1 0 0
090 RA011-70530 GRP.ARMVENTIL 1 0 0
100 RA011-70540 GRP.SCHWUNGVENTIL 1 0 0
110 RA011-70550 GRP.FAHRENVENTIL 1 0 0
120 RA011-70560 GRP.PLANIERSC.VENTIL 1 0 0
130 RA011-70570 GRP.S/P-VENTIL 1 0 0
140 RA011-70550 GRP.FAHRENVENTIL 1 0 0
150 RA011-70580 GRP.KUEBELVENTIL 1 0 0
160 RA011-70590 GRP.AUSEGERVENTIL 1 0 0
170 RA011-70600 GRP. VENTIL 1 0 0
180 RA011-71040 KOERPER 1 0 0
190 RA011-70690 STOPFEN 1 0 0
200 04810-00110 O RING 1 0.001 0.0022
210 RA011-70610 GRP.UEBERDRUCKVENTIL 2 0 0
220 RA011-70620 GRP.VENTIL 2 0 0
230 RA011-70630 GRP.VENTIL 1 0 0
240 RA011-70640 GRP. VENTIL 1 0 0
250 RA011-70650 O RING 10 0 0
260 04810-00100 O RING 20 0.001 0.0022
270 RA011-70660 BOLZEN 3 0 0
280 RA011-70670 MUTTER 6 0 0



SPULENSEKTION (DREHEN)
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SPULENSEKTION (DREHEN)

Reference:02C60201 Page:48

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-70520 GRP.DREHENVETIL 1 0 0
020 RA011-70720 GRP.DREHENSPULE 1 0 0
030 04811-06100 O RING 1 0.001 0.0022
040 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
050 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
060 03054-50510 SCHRAUBE 2 0.003 0.0066
070 RA011-70790 VENTIL 1 0 0
080 RA011-70800 VENTIL-FEDER 1 0 0
090 04810-00110 O RING 1 0.001 0.0022
100 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
110 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
120 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
130 RA011-70650 O RING 1 0 0
140 04810-00100 O RING 2 0.001 0.0022



SPULENSEKTION (ARM)
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SPULENSEKTION (ARM)

Reference:02C60202 Page:49

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-70530 GRP.ARMVENTIL 1 0 0
020 RA011-70850 GRP.ARMSPULE 1 0 0
030 04811-06100 O RING 1 0.001 0.0022
040 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
050 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
060 03054-50510 SCHRAUBE 2 0.003 0.0066
070 RA011-70790 VENTIL 1 0 0
080 RA011-70800 VENTIL-FEDER 1 0 0
090 04810-00110 O RING 1 0.001 0.0022
100 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
110 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
120 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
130 RA011-70650 O RING 1 0 0
140 04810-00100 O RING 2 0.001 0.0022



SPULENSEKTION (SCHWUNG)

Reference:02C60203 Page:50
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SPULENSEKTION (SCHWUNG)

Reference:02C60203 Page:50

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-70540 GRP.SCHWUNGVENTIL 1 0 0
020 RA011-70880 GRP.SCHWUNGSPULE 1 0 0
030 04811-06100 O RING 1 0.001 0.0022
040 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
050 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
060 03054-50510 SCHRAUBE 2 0.003 0.0066
070 RA011-70790 VENTIL 1 0 0
080 RA011-70800 VENTIL-FEDER 1 0 0
090 04810-00110 O RING 1 0.001 0.0022
100 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
110 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
120 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
130 04810-00140 O RING 1 0.001 0.0022
140 RA011-70700 STOPFEN 1 0 0
150 RA011-70650 O RING 1 0 0
160 04810-00100 O RING 2 0.001 0.0022



SPULENSEKTION (FAHREN LS)
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SPULENSEKTION (FAHREN LS)

Reference:02C60204 Page:51

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-70550 GRP.FAHRENVENTIL 1 0 0
020 RA011-70910 GRP.FAHRENSPULE 1 0 0
030 04811-06100 O RING 1 0.001 0.0022
040 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
050 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
060 03054-50510 SCHRAUBE 2 0.003 0.0066
070 04810-00110 O RING 1 0.001 0.0022
080 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
090 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
100 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
110 RA011-70650 O RING 1 0 0
120 04810-00100 O RING 2 0.001 0.0022



SPULENSEKTION (S/P)

Reference:02C60206 Page:53
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SPULENSEKTION (S/P)

Reference:02C60206 Page:53

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-70570 GRP.S/P-VENTIL 1 0 0
020 RA011-70970 GRP.S/P-SPULE 1 0 0
030 04811-06100 O RING 1 0.001 0.0022
040 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
050 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
060 03054-50510 SCHRAUBE 2 0.003 0.0066
070 RA011-70790 VENTIL 1 0 0
080 RA011-70800 VENTIL-FEDER 1 0 0
090 04810-00110 O RING 2 0.001 0.0022
100 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
110 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
120 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
130 RA011-70690 STOPFEN 1 0 0
140 RA011-70650 O RING 1 0 0
150 04810-00100 O RING 2 0.001 0.0022



SPULENSEKTION (FAHREN RS)
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SPULENSEKTION (FAHREN RS)

Reference:02C60207 Page:54

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-70550 GRP.FAHRENVENTIL 1 0 0
020 RA011-70910 GRP.FAHRENSPULE 1 0 0
030 04811-06100 O RING 1 0.001 0.0022
040 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
050 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
060 03054-50510 SCHRAUBE 2 0.003 0.0066
070 04810-00110 O RING 1 0.001 0.0022
080 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
090 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
100 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
110 RA011-70650 O RING 1 0 0
120 04810-00100 O RING 2 0.001 0.0022



SPULENSEKTION (KUEBEL)
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SPULENSEKTION (KUEBEL)

Reference:02C60208 Page:55

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-70580 GRP.KUEBELVENTIL 1 0 0
020 RA011-70990 GRP.KUEBELSPULE 1 0 0
030 04811-06100 O RING 1 0.001 0.0022
040 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
050 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
060 03054-50510 SCHRAUBE 2 0.003 0.0066
070 RA011-70790 VENTIL 1 0 0
080 RA011-70800 VENTIL-FEDER 1 0 0
090 04810-00110 O RING 1 0.001 0.0022
100 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
110 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
120 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
130 RA011-70650 O RING 1 0 0
140 04810-00100 O RING 2 0.001 0.0022



SPULENSEKTION (AUSLEGER)
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SPULENSEKTION (AUSLEGER)

Reference:02C60209 Page:56

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-70590 GRP.AUSEGERVENTIL 1 0 0
020 RA011-71020 GRP.AUSLEGERSPULE 1 0 0
030 04811-06100 O RING 1 0.001 0.0022
040 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
050 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
060 03054-50510 SCHRAUBE 2 0.003 0.0066
070 RA011-70790 VENTIL 1 0 0
080 RA011-70800 VENTIL-FEDER 1 0 0
090 04810-00110 O RING 1 0.001 0.0022
100 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
110 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
120 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
130 04810-00140 O RING 1 0.001 0.0022
140 RA011-70700 STOPFEN 1 0 0
150 RA011-70650 O RING 1 0 0
160 04810-00100 O RING 2 0.001 0.0022



AENDERUNGVENTIL

Reference:02C704 Page:57
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AENDERUNGVENTIL

Reference:02C704 Page:57

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-61504 VENTILEINHEIT 1 0 0
020 69191-61513 KOERPER 1 1.07 2.354
030 69191-61520 SPULE 1 0.21 0.462
040 04810-00210 O RING 2 0.001 0.0022
050 69191-61570 STUETZRING 2 0.001 0.0022
060 69191-61530 DISTANZSCHEIBE 1 0.027 0.0594
070 01311-10816 BOLZEN 2 0.01 0.022
080 04512-60080 FEDERRING 2 0.002 0.0044
090 6C090-36640 STOPFEN 2 0.001 0.0022
100 RA011-61540 HEBEL 1 0.18 0.396
110 04512-60100 FEDERRING 1 0.002 0.0044
120 02118-60100 MUTTER 1 0.006 0.0132
130 54121-31670 GRIFF 1 0.021 0.0462
140 04810-00110 O RING 3 0.001 0.0022
150 68728-76150 ZWISCHENSTUECK 3 0.02 0.044
160 01123-60814 BOLZEN 2 0.008 0.0176



KONTROLLRAHMEN (RAHMEN, KONTROLL)
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KONTROLLRAHMEN (RAHMEN, KONTROLL)

Reference:02D000 Page:58

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-65104 GRP.BASIS VENTIL 1 2.9 6.38
020 08511-01415 BUCHSE 2 0.006 0.0132
030 RA011-65200 GRP.BASIS VENTIL 1 2.77 6.094
040 08511-01415 BUCHSE 2 0.006 0.0132
050 01133-61025 BOLZEN 4 0.02 0.044
060 69191-66010 GRP.HALTER KONTROLL 1 4 8.8
070 08511-01012 BUCHSE 1 0.003 0.0066
080 08511-01210 BUCHSE 2 0.005 0.011
090 01133-61025 BOLZEN 6 0.02 0.044
100 68701-65180 GUMMI BLASEBALG 1 0.07 0.154
105 68701-65180 GUMMI BLASEBALG 1 0.07 0.154
110 68151-65730 GUMMITUELLE 2 0.01 0.022



KONTROLLRAHMEN (HEBEL LS)

Reference:02D100 Page:59
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KONTROLLRAHMEN (HEBEL LS)

Reference:02D100 Page:59

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-65310 VERBINDUNGESTUECK 1 0.07 0.154
020 04011-50100 SCHEIBE 1 0.002 0.0044
030 05525-61000 SICHERUNGSSTIFT 1 0.002 0.0044
040 RA011-65250 HEBLE SCHALT LH 1 0.6 1.32
050 08511-01215 BUCHSE 2 0.005 0.011
060 05112-51255 STIFT 1 0.052 0.1144
070 04013-60120 SCHEIBE 1 0.01 0.022
080 05525-51200 SICHERUNGSSTIFT 1 0.003 0.0066
090 69191-66040 GRP.HALTER KONTROLL 1 0.39 0.858
100 08511-02215 BUCHSE 2 0.012 0.0264
110 36760-90390 STOPFEN 1 0.005 0.011
120 13921-16610 SCHEIBE NOCKENWELLE 2 0.001 0.0022
130 04011-60160 SCHEIBE 1 0.01 0.022
140 04612-00160 SPRENGRING AUSSEN 1 0.001 0.0022
150 31351-24220 STANGENKOPFSCHRUBE 2 0.04 0.088
160 66021-43360 SCHRAUBE 2 0.11 0.242
170 69181-65660 BOLZEN 2 0.01 0.022
180 69191-65860 SPANNHUELSE 2 0.024 0.0528
190 02114-60080 MUTTER 2 0.002 0.0044
200 66021-43440 MUTTER 2 0.004 0.0088
210 RA011-66050 GRP.HEBEL ARM 1 0.18 0.396
220 08511-01715 BUCHSE 2 0.008 0.0176
230 02114-60080 MUTTER 4 0.002 0.0044
240 RA011-65190 STIFT 1 0.003 0.0066
250 RA011-65170 SICHERUNGSSTIFT 1 0.001 0.0022
260 68721-65270 GRIFF 1 0.04 0.088



KONTROLLRAHMEN (HEBEL RS)

Reference:02D200 Page:60
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KONTROLLRAHMEN (HEBEL RS)

Reference:02D200 Page:60

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-65240 HEBLE SCHALT RH 1 0.64 1.408
020 08511-01615 BUCHSE 2 0.01 0.022
030 05112-51655 STIFT 1 0.092 0.2024
040 04011-60160 SCHEIBE 1 0.01 0.022
050 05525-51600 SICHERUNGSSTIFT 1 0.003 0.0066
060 69181-66030 GRP.HALTER KONTROLL 1 0.27 0.594
070 08511-02225 BUCHSE 1 0.02 0.044
080 13921-16610 SCHEIBE NOCKENWELLE 1 0.001 0.0022
090 04011-60160 SCHEIBE 1 0.01 0.022
100 04612-00160 SPRENGRING AUSSEN 1 0.001 0.0022
110 69181-65660 BOLZEN 2 0.01 0.022
120 31351-24220 STANGENKOPFSCHRUBE 2 0.04 0.088
130 RA011-65210 STANGE 1 0.07 0.154
140 02114-60080 MUTTER 2 0.002 0.0044
150 RA011-65190 STIFT 2 0.003 0.0066
160 RA011-65170 SICHERUNGSSTIFT 2 0.001 0.0022
170 69244-65280 GRIFF 1 0.076 0.1672
180 69191-65270 GUMMITUELLE 1 0.002 0.0044
190 RA011-65220 STANGE 1 0.11 0.242



KONTROLLRAHMEN (FAHREN)

Reference:02D302 Page:61
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KONTROLLRAHMEN (FAHREN)

Reference:02D302 Page:61

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-65310 VERBINDUNGESTUECK 2 0.07 0.154
020 04011-50100 SCHEIBE 2 0.002 0.0044
030 05525-61000 SICHERUNGSSTIFT 2 0.002 0.0044
040 04011-60160 SCHEIBE 3 0.01 0.022
050 RA011-66080 GRP.HEBELANTRIED RS 1 0.51 1.122
060 08511-01715 BUCHSE 2 0.008 0.0176
070 05411-00630 STIFT FEDR 1 0.004 0.0088
080 RA011-66090 GRP.HEBELANTRIED LS 1 0.49 1.078
090 08511-01715 BUCHSE 2 0.008 0.0176
100 RA011-65190 STIFT 2 0.003 0.0066
110 RA011-65170 SICHERUNGSSTIFT 2 0.001 0.0022
120 55611-31460 GRIFF 2 0.03 0.066



KONTROLLRAHMEN (HEBEL VON SCHLOSS)

Reference:02D600 Page:62
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KONTROLLRAHMEN (HEBEL VON SCHLOSS)

Reference:02D600 Page:62

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-65960 BLECH SCHLOSS 2 0.018 0.0396
020 01125-60816 BOLZEN 4 0.01 0.022
030 69191-65910 BLOCKUNG LS HEBEL 1 0.525 1.155
040 69191-65980 PLATTE 1 0.06 0.132
050 01125-60818 BOLZEN 2 0.013 0.0286
060 04013-60120 SCHEIBE 2 0.01 0.022
070 69191-65950 FEDER-PLATTE 2 0.005 0.011
080 02174-60120 MUTTER 2 0.01 0.022
090 69198-65940 HEBEL 2 0.39 0.858
100 69191-65850 KAPPE 2 0.002 0.0044
110 05411-00320 STIFT FEDR 2 0.001 0.0022



KONTROLLPEDAL (DREHEN/ ANDERUNG VON SCHWINGEN 1)

Reference:02D700 Page:63
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KONTROLLPEDAL (DREHEN/ ANDERUNG VON SCHWINGEN 1)

Reference:02D700 Page:63

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-65310 VERBINDUNGESTUECK 2 0.07 0.154
020 04011-50100 SCHEIBE 2 0.002 0.0044
030 05525-61000 SICHERUNGSSTIFT 2 0.002 0.0044
040 69191-66060 GRP.HEBEL SCHWUNG 1 0.168 0.3696
050 08511-01715 BUCHSE 2 0.008 0.0176
060 04011-60160 SCHEIBE 1 0.01 0.022
070 RA011-65512 HEBEL 1 0.14 0.308
080 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
090 01123-60830 BOLZEN 2 0.015 0.033
100 02112-60080 MUTTER 2 0.005 0.011
110 69191-65530 VERBINDUNGESTUECK 1 0.13 0.286
120 69191-65870 HUELSE 2 0.004 0.0088
130 04011-50100 SCHEIBE 1 0.002 0.0044
140 05525-61000 SICHERUNGSSTIFT 1 0.002 0.0044
150 04612-00100 SPRENGRING AUSSEN 4 0.001 0.0022
160 66021-43370 SCHRAUBE 1 0.065 0.143
170 04512-60080 FEDERRING 1 0.002 0.0044
180 02114-60080 MUTTER 1 0.002 0.0044
190 31351-24310 STANGENKOPFSCHRUBE 1 0.035 0.077
200 02114-60080 MUTTER 1 0.002 0.0044
210 RA011-66070 GRP.HEBEL SCHWUNG 1 0.18 0.396
220 08511-01715 BUCHSE 2 0.008 0.0176
230 RA011-66110 GRP.HEBEL 1 0.18 0.396
235 08511-01715 BUCHSE 2 0.008 0.0176
240 RA011-65660 WELLE 1 0.16 0.352
250 01176-61025 BOLZEN 1 0.02 0.044
260 04512-60100 FEDERRING 1 0.002 0.0044
270 RA011-65190 STIFT 2 0.003 0.0066
280 RA011-65170 SICHERUNGSSTIFT 2 0.001 0.0022



KONTROLLPEDAL (DREHEN/ ANDERUNG VON SCHWINGEN 2)

Reference:02D703 Page:64

010

020

040

050

060

070

080

090
100

110

120

130

140

150

160



KONTROLLPEDAL (DREHEN/ ANDERUNG VON SCHWINGEN 2)

Reference:02D703 Page:64

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 68171-65420 ZWISCHENSTUECK 1 0.04 0.088
020 05122-50820 STIFT 1 0.009 0.0198
030 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
040 05525-50800 SICHERUNGSSTIFT 1 0.001 0.0022
050 69191-65610 STANGE 1 0.184 0.4048
060 02114-60080 MUTTER 1 0.002 0.0044
070 66021-43440 MUTTER 1 0.004 0.0088
080 66021-43360 SCHRAUBE 1 0.11 0.242
090 04512-60080 FEDERRING 1 0.002 0.0044
100 02114-60080 MUTTER 1 0.002 0.0044
110 55611-62760 FEDER 1 0.03 0.066
120 RA011-65630 WELLE 1 0.21 0.462
130 69191-65680 HUELSE 1 0.046 0.1012
140 RA011-65650 PEDAL 1 0.32 0.704
150 69191-65710 STOPFEN 1 0.002 0.0044
160 05411-00425 STIFT FEDR 1 0.001 0.0022



KONTROLLRAHMEN (PLANIERSCHILD)

Reference:02D800 Page:65
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KONTROLLRAHMEN (PLANIERSCHILD)

Reference:02D800 Page:65

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 04013-60100 SCHEIBE 1 0.004 0.0088
020 04512-60100 FEDERRING 1 0.002 0.0044
030 02118-60100 MUTTER 1 0.006 0.0132
040 RA011-65422 WELLE 1 0 0
050 68551-33210 BUCHSE 2 0.04 0.088
060 RA011-65470 HEBEL PLANIER 1 0.1 0.22
070 05411-00630 STIFT FEDR 1 0.004 0.0088
080 RA011-65310 VERBINDUNGESTUECK 1 0.07 0.154
090 04011-50100 SCHEIBE 1 0.002 0.0044
100 05525-61000 SICHERUNGSSTIFT 1 0.002 0.0044
110 RA011-65440 HEBEL PLANIER 1 0.29 0.638
120 RA011-65190 STIFT 1 0.003 0.0066
130 RA011-65170 SICHERUNGSSTIFT 1 0.001 0.0022
140 50800-32740 GRIFF 1 0.058 0.1276
140 50800-32210 GRIFF 1 ↔ 0.04 0.088



KONTROLLRAHMEN (S/ P)
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KONTROLLRAHMEN (S/ P)

Reference:02D900 Page:66

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-65190 STIFT 1 0.003 0.0066
020 RA011-65170 SICHERUNGSSTIFT 1 0.001 0.0022
030 RA011-95230 VERBINDUNGESTUECK 1 0.06 0.132
040 RA011-95220 HEBEL SP 1 0.15 0.33
050 04013-60080 SCHEIBE 1 0.002 0.0044
060 05525-50800 SICHERUNGSSTIFT 1 0.001 0.0022
070 RA011-95410 WELLE SP 1 0.23 0.506
080 05411-00422 STIFT FEDR 1 0.001 0.0022
090 69191-65680 HUELSE 1 0.046 0.1012
100 69191-95420 HEBEL SP 1 0.4 0.88
110 05411-00425 STIFT FEDR 1 0.001 0.0022
120 RA011-95440 PEDAL 1 0.16 0.352
125 69198-65720 STOPFEN 1 0.002 0.0044
130 04013-60100 SCHEIBE 2 0.004 0.0088
140 68721-65740 FEDER-PLATTE 2 0.002 0.0044
150 02118-60100 MUTTER 2 0.006 0.0132
160 69191-95460 HUELSE SP 1 0.036 0.0792
170 68701-65950 STUTZE PEDAL 1 0.02 0.044
180 68701-65962 HEBEL 1 0.02 0.044
190 04013-60060 SCHEIBE 1 0.001 0.0022
200 05525-60600 SICHERUNGSSTIFT 1 0.001 0.0022
210 01135-61040 BOLZEN 1 0.033 0.0726
220 RA011-65680 HUELSE 1 0.07 0.154



OEL LEITUNG (ANSAUGEN)

Reference:02E000 Page:67
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OEL LEITUNG (ANSAUGEN)

Reference:02E000 Page:67

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69371-64370 SCHALTUNG 1 <=21182 0.33 0.726
010 RA121-63120 SCHALTUNG 1 >=21183 ← 0 0
020 04811-00240 O RING 1 0.001 0.0022
030 RA011-63120 ROHRSCHALTUNG 1 0.11 0.242
040 RD401-63830 ROHRSCHALTUNG 1 0.1 0.22
050 68311-13380 STOPFEN 2 0.003 0.0066
060 04810-00140 O RING 2 0.001 0.0022
070 RA011-63110 SCHLAUH ANSAUGEN 1 0.12 0.264
080 09318-89039 SCHLAUCHBINDER 2 0.02 0.044
090 RA011-63410 SCHLAUCH 1 0.23 0.506
100 RA011-63420 SCHLAUCH 1 0.25 0.55
110 55311-41260 KORDBAND 1 0.007 0.0154



OEL LEITUNG (RUECKSTORM)
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OEL LEITUNG (RUECKSTORM)

Reference:02E004 Page:68

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-63313 RUECKLENKURBEL 1 0.13 0.286
020 RA011-63363 SCHLAUCH 1 0.1 0.22
030 RA011-63323 RUECKLENKURBEL 1 0.1 0.22
040 RA011-63373 SCHLAUCH 1 0.08 0.176
050 RA011-63333 RUECKLENKURBEL 1 0.09 0.198
060 RA011-63382 SCHLAUCH 1 0.055 0.121
070 69191-63352 SCHLTUNGROHR 1 0.052 0.1144
080 68311-72810 SCHLAUCHBINDER 4 0.02 0.044
090 09318-89020 SCHLAUCHBINDER 2 0.02 0.044
100 69191-63290 ROHRSCHALTUNG 1 0.06 0.132
110 55311-41260 KORDBAND 1 0.007 0.0154



OEL LEITUNG (FAHREN LS)

Reference:02E200 Page:69
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OEL LEITUNG (FAHREN LS)

Reference:02E200 Page:69

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 04810-00110 O RING 2 0.001 0.0022
020 68728-76150 ZWISCHENSTUECK 2 0.02 0.044
030 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
040 69191-63530 SCHLAUCH 1 0.43 0.946
050 69191-63540 SCHLAUCH 1 0.22 0.484
060 RA011-63670 SCHLAUCH 1 0.19 0.418
070 RA011-63690 SCHLAUCH 1 0.23 0.506



OEL LEITUNG (FAHREN RS)
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010

010

020

020

040

050
060

070



OEL LEITUNG (FAHREN RS)

Reference:02E202 Page:70

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 04810-00110 O RING 2 0.001 0.0022
020 68728-76150 ZWISCHENSTUECK 2 0.02 0.044
030 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
040 69191-63530 SCHLAUCH 1 0.43 0.946
050 69191-63540 SCHLAUCH 1 0.22 0.484
060 RA011-63470 SCHLAUCH 1 0.2 0.44
070 RA011-63480 SCHLAUCH 1 0.23 0.506



OEL LEITUNG (DREHEN)

Reference:02E206 Page:71
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OEL LEITUNG (DREHEN)

Reference:02E206 Page:71

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 04810-00180 O RING 2 0.001 0.0022
020 68161-63620 ZWISCHENSTUECK 2 0.08 0.176
030 RA011-63650 SCHLAUCH 1 0.25 0.55
040 RA011-63660 SCHLAUCH 1 0.25 0.55



OEL LEITUNG (SCHWUNG)

Reference:02E300 Page:72
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OEL LEITUNG (SCHWUNG)

Reference:02E300 Page:72

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 06114-52021 SCHALTUNG 2 0.05 0.11
020 RA011-63553 SCHLAUCH 1 0.3 0.66
030 RA011-63560 SCHLAUCH 1 0.33 0.726
040 55311-41260 KORDBAND 2 0.007 0.0154



OEL LEITUNG (AUSLEGER)

Reference:02E306 Page:73
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OEL LEITUNG (AUSLEGER)

Reference:02E306 Page:73

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 06114-52021 SCHALTUNG 2 0.05 0.11
020 69198-63570 SCHLAUCH 1 <=20314 0.45 0.99
020 69198-63572 SCHLAUCH 1 >=20315 ← 0 0
030 69198-63580 SCHLAUCH 1 <=20314 0.44 0.968
030 69198-63582 SCHLAUCH 1 >=20315 ← 0 0



OEL LEITUNG (ARM)

Reference:02E402 Page:74
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OEL LEITUNG (ARM)

Reference:02E402 Page:74

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 06111-52021 VERBINDUNGSSTUECK 1 0.035 0.077
020 68171-76440 ZWISCHENSTUECK 1 0.03 0.066
030 69198-63730 SCHLAUCH 1 0.54 1.188
040 69198-63740 SCHLAUCH 1 0.53 1.166



OEL LEITUNG (KUEBEL)

Reference:02E502 Page:75
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OEL LEITUNG (KUEBEL)

Reference:02E502 Page:75

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-68860 SCHUTZ 1 0.52 1.144
020 01133-61016 BOLZEN 2 0.018 0.0396
030 06114-52021 SCHALTUNG 2 0.05 0.11
040 RA011-63710 ROHRSCHALTUNG 2 0.11 0.242
050 01133-61016 BOLZEN 2 0.018 0.0396
060 69198-63750 SCHLAUCH 1 0.54 1.188
070 69198-63760 SCHLAUCH 1 0.55 1.21
080 69191-63670 SCHLAUCH 2 0.36 0.792



OEL LEITUNG (PLANIERSCHILD)

Reference:02E600 Page:76
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OEL LEITUNG (PLANIERSCHILD)

Reference:02E600 Page:76

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 06111-52021 VERBINDUNGSSTUECK 1 0.035 0.077
020 06114-52021 SCHALTUNG 1 0.05 0.11
030 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
040 RA011-63512 SCHLAUCH 2 0.16 0.352
050 RA011-63522 SCHLAUCH 2 0.3 0.66
060 RA011-63453 SCHLAUCH 1 0.18 0.396
070 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
080 RA011-21480 FUEHRUNG 2 0.075 0.165
090 01133-61016 BOLZEN 2 0.018 0.0396
100 04013-60100 SCHEIBE 2 0.004 0.0088



OEL LEITUNG (SPUR)

Reference:02E602 Page:77
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OEL LEITUNG (SPUR)

Reference:02E602 Page:77

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 06114-52021 SCHALTUNG 1 0.05 0.11
020 06111-52021 VERBINDUNGSSTUECK 1 0.035 0.077
030 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
040 69191-63910 SCHLAUCH 1 0.2 0.44
050 69191-63920 SCHLAUCH 1 0.23 0.506
060 RA011-63930 SCHLAUCH 1 0.22 0.484
070 69191-63940 SCHLAUCH 1 0.22 0.484
080 69191-63960 ROHR 1 0.18 0.396
090 68741-68460 MUTTER 1 0.024 0.0528
100 68741-68480 MUFFE 1 0.003 0.0066
110 69191-63950 SCHLAUCH 1 0.225 0.495



OEL LEITUNG (S/ P)

Reference:02E800 Page:78
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OEL LEITUNG (S/ P)

Reference:02E800 Page:78

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-63824 SCHLAUCH 1 0.24 0.528
020 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
030 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
040 06011-51233 VERBINDUNGSSTUECK 1 0 0
050 69191-63830 HALTER SP 1 0.39 0.858
060 01133-61020 BOLZEN 2 0.02 0.044
070 06312-10040 STOPFEN 2 0.04 0.088



AUSLEGER ZYLINDER UND ENZEL-TEIL

Reference:02F000 Page:79
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AUSLEGER ZYLINDER UND ENZEL-TEIL

Reference:02F000 Page:79

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-67500 GRP.ZYL.AUSLEGER 1 10.5 23.1
020 69191-72392 KOMP.ROHR 1 4.85 10.67
030 69191-72380 KOMP.STANGE 1 3.6 7.92
040 68701-72140 BUCHSE BOLZEN 1 0.135 0.297
045 68701-72140 BUCHSE BOLZEN 1 0.135 0.297
050 69191-72372 ENDE 1 0.85 1.87
060 69191-72360 DICHTUNGSPLATTE 1 0.005 0.011
070 69191-72350 STUETZRING 1 0.003 0.0066
080 69191-72340 ABSTREIFER 1 0.005 0.011
090 04810-50550 O RING 1 0.002 0.0044
095 04811-10600 O RING 1 0.001 0.0022
100 69191-72490 STUETZRING 1 0.002 0.0044
110 08511-03535 BUCHSE 1 0.06 0.132
120 69191-72330 KOLBEN 1 0.82 1.804
130 69191-72320 SPG DICHTUNG 1 0.008 0.0176
140 69191-72310 ABNUETZENDRING 1 0.011 0.0242
150 03651-50606 ANSCHLAGSCHRAUBE 1 0.001 0.0022
160 07715-03205 KUGEL 1 0.001 0.0022
170 07715-03209 KUGEL 1 0.002 0.0044
180 67950-24540 FEDER 1 0.002 0.0044
190 67156-36980 STOPFEN 1 0.004 0.0088
200 69191-72302 DICHTUNGBAUSATZ 1 0.032 0.0704
210 RA011-72730 GRP. ROHR  ZYLINDER 1 0 0
220 RA011-72740 GRP.ZYLINDERSTANGE 1 0 0



ARM ZYLINDER UND EINZEL-TEIL

Reference:02F100 Page:80
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ARM ZYLINDER UND EINZEL-TEIL

Reference:02F100 Page:80

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-67600 GRP.ZYL.ARM 1 7 15.4
020 69191-72432 KOMP.ROHR 1 3.7 8.14
030 69191-72420 KOMP.STANGE 1 2.6 5.72
040 68701-72140 BUCHSE BOLZEN 1 0.135 0.297
045 68701-72140 BUCHSE BOLZEN 1 0.135 0.297
050 69191-72412 ENDE 1 0.7 1.54
060 68701-72150 DICHTUNGSPLATTE 1 0.005 0.011
070 68701-72160 STUETZRING 1 0.005 0.011
080 68701-72170 ABSTREIFER 1 0.006 0.0132
090 04811-00500 O RING 1 0.002 0.0044
095 04811-10560 O RING 1 0.002 0.0044
100 68701-72580 STUETZRING 1 0.001 0.0022
110 08511-03035 BUCHSE 1 0.053 0.1166
120 68701-72590 KOLBEN 1 0.53 1.166
130 68701-72610 ST DICHTUNG 1 0.005 0.011
140 68701-72620 ABNUETZENDRING 1 0.011 0.0242
150 68701-72230 MUTTER 1 0.003 0.0066
160 69191-72500 DICHTUNGBAUSATZ 1 0.02 0.044
170 RA011-72750 GRP. ROHR  ZYLINDER 1 0 0
180 RA011-72760 GRP.ZYLINDERSTANGE 1 0 0



KUEBEL ZYLINDER UND EINZEL-TEIL

Reference:02F200 Page:81
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KUEBEL ZYLINDER UND EINZEL-TEIL

Reference:02F200 Page:81

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-67800 GRP.ZYL.KUEBEL 1 8.5 18.7
020 69191-72532 KOMP.ROHR 1 4.14 9.108
030 69191-72520 KOMP.STANGE 1 2.8 6.16
040 68701-72140 BUCHSE BOLZEN 1 0.135 0.297
045 68701-72140 BUCHSE BOLZEN 1 0.135 0.297
050 69191-72512 ENDE 1 0.48 1.056
060 68701-72150 DICHTUNGSPLATTE 1 0.005 0.011
070 68701-72160 STUETZRING 1 0.005 0.011
080 68701-72170 ABSTREIFER 1 0.006 0.0132
090 04811-00450 O RING 1 0.002 0.0044
095 04811-10500 O RING 1 0.001 0.0022
100 68701-72180 STUETZRING 1 0.001 0.0022
110 08511-03030 BUCHSE 1 0.046 0.1012
120 68701-72190 KOLBEN 1 0.43 0.946
130 68701-72210 ST DICHTUNG 1 0.005 0.011
140 68701-72220 ABNUETZENDRING 1 0.005 0.011
150 68701-72230 MUTTER 1 0.003 0.0066
160 69191-72400 DICHTUNGBAUSATZ 1 0.022 0.0484
170 RA011-72770 GRP. ROHR  ZYLINDER 1 0 0
180 RA011-72780 GRP.ZYLINDERSTANGE 1 0 0



PLANIERSCHILD ZYLINDER UND EINZEL-TEIL

Reference:02F300 Page:82
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PLANIERSCHILD ZYLINDER UND EINZEL-TEIL

Reference:02F300 Page:82

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-75102 GRP.ZYL.FRAESMESSR 1 6 13.2
020 RA011-72610 KOMP.ROHR 1 0 0
030 68701-72520 KOMP.STANGE 1 1.7 3.74
040 68701-72140 BUCHSE BOLZEN 1 0.135 0.297
045 68701-72140 BUCHSE BOLZEN 1 0.135 0.297
050 69191-72540 ENDE 1 0.68 1.496
060 68701-72150 DICHTUNGSPLATTE 1 0.005 0.011
070 68701-72160 STUETZRING 1 0.005 0.011
080 68701-72170 ABSTREIFER 1 0.006 0.0132
090 04811-00500 O RING 1 0.002 0.0044
095 04811-10560 O RING 1 0.002 0.0044
100 68701-72580 STUETZRING 1 0.001 0.0022
110 08511-03035 BUCHSE 1 0.053 0.1166
120 68701-72590 KOLBEN 1 0.53 1.166
130 68701-72610 ST DICHTUNG 1 0.005 0.011
140 68701-72620 ABNUETZENDRING 1 0.011 0.0242
150 68701-72230 MUTTER 1 0.003 0.0066
160 06611-15010 SCHMIERNIPPEL 2 0.01 0.022
170 68701-72500 MONT.DICHTUNG AUSLE. 1 0.02 0.044
180 RA011-72820 GRP. ROHR  ZYLINDER 1 0 0
190 RA011-72830 GRP.ZYLINDERSTANGE 1 0 0



SCHWUNG ZYLINDER UND EINZEL-TEIL

Reference:02F400 Page:83
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SCHWUNG ZYLINDER UND EINZEL-TEIL

Reference:02F400 Page:83

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-67400 GRP.ZYL.SCHWENK 1 7 15.4
020 69191-72222 KOMP.ROHR 1 3.45 7.59
030 69191-72210 KOMP.STANGE 1 2 4.4
040 68701-72140 BUCHSE BOLZEN 1 0.135 0.297
045 68701-72140 BUCHSE BOLZEN 1 0.135 0.297
050 69191-72232 ENDE 1 0.6 1.32
060 69191-72240 DICHTUNGSPLATTE 1 0.002 0.0044
070 69191-72250 STUETZRING 1 0.001 0.0022
080 69191-72260 ABSTREIFER 1 0.004 0.0088
090 04811-00450 O RING 1 0.002 0.0044
095 04811-10500 O RING 1 0.001 0.0022
100 68701-72180 STUETZRING 1 0.001 0.0022
110 08511-02530 BUCHSE 1 0.03 0.066
120 69191-72120 KOLBEN 1 0.25 0.55
130 68701-72210 ST DICHTUNG 1 0.005 0.011
140 69191-72110 MUTTER 1 0.042 0.0924
150 06611-15010 SCHMIERNIPPEL 1 0.01 0.022
160 06613-10675 SCHMIERNIPPEL 1 0.003 0.0066
170 69191-72202 DICHTUNGBAUSATZ 1 0.02 0.044
180 RA011-72710 GRP. ROHR  ZYLINDER 1 0 0
190 RA011-72720 GRP.ZYLINDERSTANGE 1 0 0



SPUR ZYLINDER UND EINZEL-TEIL

Reference:02F402 Page:84

010
020

030040 045

050

060

070

080

090

100
110

120 130

140 150



SPUR ZYLINDER UND EINZEL-TEIL

Reference:02F402 Page:84

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-22300 GRP.ZYLINDER 1 4.2 9.24
020 69191-72180 KOMP.ROHR 1 2.3 5.06
030 69191-72170 KOMP.STANGE 1 1.2 2.64
040 08511-02530 BUCHSE 1 0.03 0.066
045 08511-02530 BUCHSE 1 0.03 0.066
050 69191-72160 ENDE 1 0.242 0.5324
060 69191-72150 DICHTUNGSPLATTE 1 0.003 0.0066
070 69191-72140 ABSTREIFER 1 0.002 0.0044
080 04810-50450 O RING 1 0.002 0.0044
090 69191-72130 SPRENGRING 1 0.004 0.0088
100 69191-72120 KOLBEN 1 0.25 0.55
110 68701-72210 ST DICHTUNG 1 0.005 0.011
120 69191-72110 MUTTER 1 0.042 0.0924
130 69191-72100 DICHTUNGBAUSATZ 1 0.015 0.033
140 RA011-72790 GRP. ROHR  ZYLINDER 1 0 0
150 RA011-72810 GRP.ZYLINDERSTANGE 1 0 0



AUSLEGER, SCHWUNG

Reference:02G000 Page:85
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AUSLEGER, SCHWUNG

Reference:02G000 Page:85

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-66400 MONTAGE AUSLEGER 1 13.28 29.216
020 68721-66770 BUCHSE 2 0.09 0.198
030 69191-66450 STIFT 1 0.65 1.43
040 69191-66460 STIFT 1 0.59 1.298
050 01173-61085 BOLZEN 2 0.052 0.1144
060 02118-60100 MUTTER 4 0.006 0.0132
070 69191-67440 STIFT 1 0.57 1.254
080 69181-66440 DISTANZSCHEIBE 1 0.006 0.0132
090 53582-53560 SCHEIBE 1 0.01 0.022
100 01133-61020 BOLZEN 1 0.02 0.044
110 69191-66470 STIFT 1 0.64 1.408
120 01517-61025 STEHBOLZEN 1 0.02 0.044
130 02118-60100 MUTTER 2 0.006 0.0132



AUSLEGER

Reference:02G100 Page:86
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AUSLEGER

Reference:02G100 Page:86

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-66580 AUSLEGER 1 39.8 87.56
020 68701-66570 GUMMITUELLE 4 0.015 0.033
030 68741-66560 KAPPE 4 0.001 0.0022
040 68551-51250 KISSEN 1 0.001 0.0022
050 69191-66560 STIFT 1 0.985 2.167
060 06611-15010 SCHMIERNIPPEL 1 0.01 0.022
070 01173-61070 BOLZEN 1 0.043 0.0946
080 02118-60100 MUTTER 2 0.006 0.0132
090 69191-66530 STIFT 1 0.51 1.122
100 06611-15010 SCHMIERNIPPEL 1 0.01 0.022
110 68701-66550 STIFT 1 0.05 0.11
120 01133-61016 BOLZEN 1 0.018 0.0396
130 RA011-66540 STIFT 1 0.87 1.914
140 06611-15010 SCHMIERNIPPEL 1 0.01 0.022
150 01173-61060 BOLZEN 1 0.04 0.088
160 02118-60100 MUTTER 2 0.006 0.0132



ARM

Reference:02G200 Page:87
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ARM

Reference:02G200 Page:87

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-66900 GRP.ARM 1 17.24 37.928
020 99999-99999 LEERE SPALTE 0 0 0
030 68721-66770 BUCHSE 2 0.09 0.198
040 68721-66630 BUCHSE 4 0.08 0.176
050 06616-25010 SCHMIERNIPPEL 1 0.008 0.0176
060 69191-66630 STIFT 1 1.09 2.398
070 01173-61070 BOLZEN 1 0.043 0.0946
080 02118-60100 MUTTER 2 0.006 0.0132
090 69191-66640 STIFT 1 0.62 1.364
100 06611-15010 SCHMIERNIPPEL 1 0.01 0.022
110 69181-66440 DISTANZSCHEIBE 1 0.006 0.0132
120 53582-53560 SCHEIBE 1 0.01 0.022
130 01133-61020 BOLZEN 1 0.02 0.044
140 69191-66650 STIFT 1 0.56 1.232
150 06611-15010 SCHMIERNIPPEL 1 0.01 0.022
160 69181-66440 DISTANZSCHEIBE 1 0.006 0.0132
170 53582-53560 SCHEIBE 1 0.01 0.022
180 01133-61020 BOLZEN 1 0.02 0.044



VERBINDUNGESTUECK, KUEBEL
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VERBINDUNGESTUECK, KUEBEL

Reference:02G300 Page:88

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-66700 GRP.VERB KUEBEL 1 2.64 5.808
020 68721-66770 BUCHSE 2 0.09 0.198
030 68721-66630 BUCHSE 2 0.08 0.176
040 RA111-66720 VERBINDUNGSSTUECK 1 1.2 2.64
050 RA111-66730 VERBINDUNGSSTUECK 1 1.05 2.31
060 RA111-66740 STIFT 1 0.57 1.254
070 06611-15010 SCHMIERNIPPEL 1 0.01 0.022
080 01173-61055 BOLZEN 1 0.035 0.077
090 02118-60100 MUTTER 2 0.006 0.0132



KUEBEL
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KUEBEL

Reference:02G400 Page:89

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-66800 GRP.KUEBEL 1 18.5 40.7
020 68701-66910 ZAHUNG 3 0.6 1.32
030 68701-66950 SCHNEIDEWERK 2 0.3 0.66
040 69191-66650 STIFT 1 0.56 1.232
050 69191-66750 STIFT 2 0.53 1.166
060 06611-15010 SCHMIERNIPPEL 2 0.01 0.022
070 69191-66890 HALTESTIFT 2 0.043 0.0946
080 06611-15010 SCHMIERNIPPEL 1 0.01 0.022
090 69181-66440 DISTANZSCHEIBE 1 0.006 0.0132
100 53582-53560 SCHEIBE 1 0.01 0.022
110 01133-61020 BOLZEN 1 0.02 0.044
120 RA111-66770 STIFT 1 0.75 1.65
130 06611-15010 SCHMIERNIPPEL 1 0.01 0.022
140 01173-61060 BOLZEN 1 0.04 0.088
150 02118-60100 MUTTER 2 0.006 0.0132
160 68721-66960 BEILAGE 4 0.006 0.0132
160 68051-66310 BEILAGE 4 0.01 0.022
160 68051-66320 BEILAGE 4 0.002 0.0044
170 68721-66970 BEILAGE 8 0.009 0.0198
170 68051-66330 BEILAGE 7 0.015 0.033
170 68051-66340 BEILAGE 5 0.021 0.0462
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PLANIERSCHILD

Reference:02G500 Page:90

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-74510 FRAESMESSER 1 24.5 53.9
020 06611-15010 SCHMIERNIPPEL 2 0.01 0.022
030 RA011-74550 FRAESMESSER 1 2.12 4.664
040 RA011-74560 FRAESMESSER 1 2.12 4.664
050 01173-61235 BOLZEN 6 0.04 0.088
060 04512-60120 FEDERRING 6 0.005 0.011
070 02174-60120 MUTTER 6 0.01 0.022
080 69191-74440 STIFT 2 0.46 1.012
090 69181-66440 DISTANZSCHEIBE 2 0.006 0.0132
100 53582-53560 SCHEIBE 2 0.01 0.022
110 01133-61018 BOLZEN 2 0.018 0.0396
120 69191-74450 HUELSE 2 0.04 0.088
130 69191-74440 STIFT 2 0.46 1.012
140 69181-66440 DISTANZSCHEIBE 2 0.006 0.0132
150 53582-53560 SCHEIBE 2 0.01 0.022
160 01133-61018 BOLZEN 2 0.018 0.0396



HUBHALTER
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HUBHALTER

Reference:02G600 Page:91

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-66930 HALTER 1 1.3 2.86
020 69191-66920 STIFT 1 0.435 0.957
030 05511-50535 SPLINTSTIFT 2 0.007 0.0154
040 69191-66960 FEDER 1 0.034 0.0748
050 69191-66970 KISSEN 1 0.005 0.011
060 69191-66952 HUELSE 2 0.064 0.1408
070 69191-66980 BEILAGE 2 0.001 0.0022



SPURRAHMEN
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SPURRAHMEN

Reference:02H000 Page:92

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA018-21410 RAHMEN 1 0 0
020 RA011-21422 RAHMEN 1 0 0
030 RA011-21432 RAHMEN 1 0 0
040 69191-21440 STIFT 2 0.3 0.66
050 69191-21290 BOLZEN 2 0.032 0.0704
060 04512-60120 FEDERRING 2 0.005 0.011
070 69191-21450 DECKEL 1 0.86 1.892
080 01133-61025 BOLZEN 4 0.02 0.044
090 RA011-21150 DECKEL 2 0.68 1.496
100 01135-61020 BOLZEN 6 0.015 0.033
110 69191-21290 BOLZEN 4 0.032 0.0704
120 04512-60120 FEDERRING 4 0.005 0.011
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SPANNRAD

Reference:02H100 Page:93

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-21300 GRP.LOSE ROLLE 2 8.1 17.82
020 68701-21330 ACHWELLE SPANNRAD 2 0.386 0.8492
030 RA011-21340 SPANNRAD 2 4.38 9.636
040 08240-00001 KUGELLAGER 4 0.19 0.418
050 68701-21350 HUELSE 4 0.002 0.0044
060 04612-00250 SPRENGRING AUSSEN 4 0.002 0.0044
070 68001-21150 OELDICHTUNGSRING 4 0.055 0.121
080 RA011-21320 STUTZE SPANNRAD 4 0.83 1.826
090 05411-00550 STIFT FEDR 4 0.005 0.011
100 68701-21360 PLATTE 2 0.83 1.826
110 01133-61030 BOLZEN 8 0.023 0.0506
120 69191-21500 MONT.CYL.SCHMIERFETT 2 2.02 4.444
130 69191-21510 SCHLAUCHZYLINDER 2 1.5 3.3
140 69191-21522 STANGEN 2 0 0
150 69191-21600 NIPPLEZYLINDER 2 0.06 0.132
155 69191-21560 KOERPER 2 0.15 0.33
160 68371-21572 FEDER 2 0.001 0.0022
170 68541-21620 KUGEL 2 0.001 0.0022
180 68541-21610 STOPFEN 2 0.001 0.0022
190 06611-15010 SCHMIERNIPPEL 2 0.01 0.022
200 69191-21550 STAUBDICHTUNG 2 0.002 0.0044
210 04810-00250 O RING 2 0.001 0.0022
220 69191-21540 STUETZRING 2 0.005 0.011
230 68311-13380 STOPFEN 2 0.003 0.0066



LAUFROLLEN

Reference:02H200 Page:94

010

020
030

040

040

050

050

060

060

070

070

080

080



LAUFROLLEN
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Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-21700 GRP.ROLLER EINZE 4 2.1 4.62
020 68709-21750 LAUFROLLEN 4 1.44 3.168
030 69191-21720 WELLELAUFROLLEN 4 0.36 0.792
040 08101-06005 KUGELLAGER 8 0.08 0.176
050 68701-21350 HUELSE 8 0.002 0.0044
060 04612-00250 SPRENGRING AUSSEN 8 0.002 0.0044
070 34150-11280 OELDICHTUNGSRING 8 0.048 0.1056
080 01774-61220 FLANSCHEN-BOLZEN 8 0.035 0.077



LAUFKETTEN
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LAUFKETTEN
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Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-22210 LAUFKETTEN 2 28 61.6



RAHMEN VON DREHEN
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RAHMEN VON DREHEN
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Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-41100 GRP.RAHMEN SCHWENK 1 0 0
020 69191-41130 BUCHSE 2 0.12 0.264
030 06611-15010 SCHMIERNIPPEL 2 0.01 0.022
040 69191-41160 STIFT SCHLOB 1 0.49 1.078
050 69191-41210 GRIFF 1 0.003 0.0066



SCHWING ANTRIEBSZAHNRAD-GEHAEUSE
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SCHWING ANTRIEBSZAHNRAD-GEHAEUSE
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Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-17130 GEHAUSE DREHEN 1 1.9 4.18
020 05012-01025 ZYLINDERSTIFT 2 0.016 0.0352
030 01133-61030 BOLZEN 4 0.023 0.0506
040 69191-17320 HUELSE 1 0.005 0.011
050 08141-06303 KUGELLAGER 1 0.108 0.2376
060 69191-17140 GETRIEBE 1 0.34 0.748
070 69191-17150 HUELSE 1 0.08 0.176
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LAGER, DREHEN

Reference:02J100 Page:98

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69181-19110 LAGERPANDEL 1 11.3 24.86
020 01176-61030 BOLZEN 26 0.03 0.066
030 04512-60100 FEDERRING 26 0.002 0.0044
040 05012-01025 ZYLINDERSTIFT 2 0.016 0.0352
050 68311-19220 SCHLAUCH ABSCHMIERF. 1 0.01 0.022
060 69191-19220 SCHLAUCH ABSCHMIERF. 1 0.003 0.0066
070 68331-41310 BOGEN 1 0.018 0.0396
080 68331-41330 KNIESTUECK 1 0.015 0.033
090 68331-41340 MUFFE 1 0.001 0.0022
100 68331-41350 MUTTER 1 0.002 0.0044
110 68241-67470 ANSCHLUBE 3 0.013 0.0286
120 68241-67480 KOERPER ANSCHLUB 3 0.01 0.022
130 68331-41350 MUTTER 3 0.002 0.0044
140 68331-41340 MUFFE 3 0.001 0.0022
150 06616-25010 SCHMIERNIPPEL 2 0.008 0.0176
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TRITT

Reference:02J300 Page:99

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69198-44210 TRITT 1 3.8 8.36
020 01133-61016 BOLZEN 3 0.018 0.0396
030 04013-60100 SCHEIBE 3 0.004 0.0088
040 01135-61025 BOLZEN 5 0.04 0.088
050 69191-44260 MATTE LS 1 0.68 1.496
060 69191-44270 MATTE RS 1 0.69 1.518
070 RA011-44200 DECKEL 1 0.25 0.55
080 55571-41250 SCHRAUBE 4 0.004 0.0088
090 33740-54090 SCHEIBE 4 0.003 0.0066
100 RA018-44140 VORDERDECKEL 1 0 0
110 69191-44170 ABDECKUNG  HINTEN 1 0.7 1.54
112 69191-44150 TUER 1 0.035 0.077
114 03514-50514 SCHRAUBE 2 0.003 0.0066
120 55571-41250 SCHRAUBE 1 0.004 0.0088
130 33740-54090 SCHEIBE 1 0.003 0.0066
140 37410-61720 SCHRAUBE 6 0.001 0.0022
150 36919-54090 SCHEIBE 6 0.002 0.0044
160 RA011-44190 BUEGEL 1 2.48 5.456
170 01133-61016 BOLZEN 4 0.018 0.0396
180 68701-44180 KAPPE 2 0.01 0.022



MOTORHAUBE
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MOTORHAUBE

Reference:02K100 Page:100

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA018-43400 KOMP.KUEHLEHAUBE 1 0 0
020 69191-43510 GUMMIABDICH 1 0.37 0.814
030 69191-43550 TRIMM 1 0.05 0.11
040 RA011-43473 TRAGACHSE 1 0 0
050 01133-61020 BOLZEN 4 0.02 0.044
060 04013-60120 SCHEIBE 2 0.01 0.022
070 05525-51200 SICHERUNGSSTIFT 2 0.003 0.0066
080 69198-43520 STREBE 1 0.1 0.22
090 69191-43530 STREBE 1 0.05 0.11
100 05122-50816 STIFT 1 0.007 0.0154
110 04013-60080 SCHEIBE 5 0.002 0.0044
120 05525-50800 SICHERUNGSSTIFT 3 0.001 0.0022
130 69191-43610 BLOCKUNG MOTORHAUBE 1 0.07 0.154
140 05122-50860 STIFT 1 0.025 0.055
150 04013-60080 SCHEIBE 1 0.002 0.0044
160 05525-50800 SICHERUNGSSTIFT 1 0.001 0.0022
170 69191-43660 FEDER 1 0.008 0.0176
180 69191-43630 BLOCKUNG MOTORHAUBE 1 0.09 0.198
190 01125-60816 BOLZEN 2 0.01 0.022



SCHAUMGUMMI
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SCHAUMGUMMI
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Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69191-43700 GRP.SCHAUMGUMMI 1 0.5 1.1
020 69191-43720 SCHWAMM 1 0.098 0.2156
030 69191-43730 SCHWAMM 1 0.3 0.66
040 69191-43740 SCHWAMM 1 0.1 0.22
050 RA011-43750 SCHWAMM 1 0.007 0.0154
060 RA011-43760 SCHWAMM 1 0.007 0.0154



GEWICHT
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GEWICHT
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Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-21060 GEWICHT LH 1 19.6 43.12
020 RA011-21070 GEWICHT RH 1 19.6 43.12
030 01517-51035 STEHBOLZEN 4 0.028 0.0616
040 04512-60100 FEDERRING 4 0.002 0.0044
050 02118-60100 MUTTER 4 0.006 0.0132
060 01133-61035 BOLZEN 4 0.027 0.0594
070 RA018-48210 HINTERGEWICHT 1 0 0
080 01135-61030 BOLZEN 3 <=20382 0.028 0.0616
080 01517-61025 STEHBOLZEN 2 >=20383 ≠ 0.02 0.044
085 01135-61030 BOLZEN 1 >=20393 0.028 0.0616
086 04013-60100 SCHEIBE 2 >=20393 0.004 0.0088
087 04512-60100 FEDERRING 2 >=20393 0.002 0.0044
088 02018-60100 MUTTER 2 >=20393 0 0
090 RA018-48220 GEWICHT LS 1 0 0
100 RA018-48230 GEWICHT RS 1 0 0
110 69191-48240 BOLZEN 4 0.05 0.11
120 69191-48250 BOLZEN 2 0.08 0.176
130 04512-60140 FEDERRING 6 0.006 0.0132
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SITZ

Reference:02K400 Page:103

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 RA011-38203 SITZEINHEIT 1 7.3 16.06
015 69181-38150 GEHAEUSE 1 0.6 1.32
020 69198-38120 PLATTE 1 1.35 2.97
030 01135-61020 BOLZEN 2 0.015 0.033
040 69198-38180 STIFT 1 0.07 0.154
050 04013-60080 SCHEIBE 1 0.002 0.0044
060 05525-50800 SICHERUNGSSTIFT 1 0.001 0.0022
070 69198-38150 KISSEN 1 <=20314 0.03 0.066
070 69198-38152 KISSEN 1 >=20315 ← 0 0
080 69198-52442 EINSTELLER SITZ 1 0.5 1.1
090 37410-52450 EINSTELLER SITZ R 1 0.7 1.54
100 02114-60080 MUTTER 10 0.002 0.0044
110 04512-60080 FEDERRING 10 0.002 0.0044
120 69198-38130 STUTZE GERATEKASTEN 1 3.3 7.26
130 32160-18440 KISSEN 2 0.013 0.0286
140 01135-61020 BOLZEN 2 0.015 0.033
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BESCHRIFTUNG

Reference:02M000 Page:104

Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69198-57202 MONTAGE AUFKLEBER 1 <=20314 0 0
010 69198-57203 MONTAGE AUFKLEBER 1 >=20315 ← 0 0
020 69191-57130 AUFKLEBER 1 0.005 0.011
030 69198-57840 AUFKLEBER 1 0.002 0.0044
040 69198-57110 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
050 69198-57150 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
060 RC108-57470 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
070 69198-57270 AUFKLEBER 2 0.002 0.0044
080 69198-57170 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
090 69198-57130 AUFKLEBER 2 0.001 0.0022
100 69198-57240 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
110 69198-57960 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
120 69198-57120 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
130 69198-57480 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
140 R2401-57360 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
150 R2401-57320 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
160 TA040-49570 AUFKLEBER 1 0.002 0.0044
170 69191-57152 MARKIERUNG 1 0.01 0.022
180 69191-57162 MARKIERUNG LS 1 0.01 0.022
190 69191-57120 MARKIERUNG 2 0.01 0.022
200 RB208-57830 MARKIERUNG KUBOTA 2 0.004 0.0088
210 68709-57250 MARKIERUNG KUBOTA 1 0.005 0.011
220 69198-57340 AUFKLEBER P/T 1 0.001 0.0022
230 69198-57390 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
240 69198-57220 AUFKLEBER 2 0.001 0.0022
250 68708-57430 AUFKLEBER 2 0.01 0.022
260 RC108-57960 AUFKLEBER 2 0.001 0.0022
270 69198-57313 MARKIERUNG LPA 1 <=20392 0.002 0.0044
270 RA018-57310 MARKIERUNG LPA 1 >=20393 ≠ 0 0
280 69198-57382 MARKIERUNG LWA 1 <=20392 0.002 0.0044
280 RA118-57380 MARKIERUNG LWA 1 >=20393 ≠ 0.002 0.0044
280 RA018-57390 MARKIERUNG LWA 1 >=21108 ← 0 0
290 RA111-57350 AUFKLEBER P 1 0.001 0.0022
300 RA111-57360 AUFKLEBER T 1 0.001 0.0022
310 69198-57230 AUFKLEBER 1 0.005 0.011
320 TA040-49580 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
330 RA018-57750 AUFKLEBER 1 >=20315 0 0
340 69198-57140 AUFKLEBER 1 0.002 0.0044
350 69198-57180 AUFKLEBER 1 0.001 0.0022
360 RA018-57150 MARKIERUNG 2 >=20315 0.001 0.0022
360 RA018-57150 MARKIERUNG 3 >=20645 0.001 0.0022
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Pos.Nr. Art.Nr. Be zeichnung St. Ser.-Nr. I/C Be merkungen Gewicht
(kgf)

Gewicht
(lb)

010 69198-81100 MONTAGEWARKZUG 1 2 4.4
020 07012-11012 SCHLUSSEL 1 0.041 0.0902
030 07012-11417 SCHLUSSEL 1 0.084 0.1848
040 07013-01012 STECK(SCHLUESSEL) 1 0.144 0.3168
050 32360-19300 SCHRAUBENZIEHER 1 0.07 0.154
060 07211-10150 ZANGE 1 0.16 0.352
070 RB208-81110 QUETSCHE FEUERWAFFE 1 1.3 2.86
080 15241-86612 SCHLUESSEL  FILTER 1 0.115 0.253
090 RA018-81210 BETRIEBSANLEITUNG 1 <=21107 0.12 0.264
090 RA018-81212 BETRIEBSANLEITUNG 1 >=21108 ← 0.12 0.264
100 RA018-81390 TEILLISTE 1 0 0
110 69181-81290 HANDBETRIEBSANLEITU. 1 0.113 0.2486
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